
Rada powiatu Grodziskiego 
Uchwała budżetowa Powiatu Grodziskiego 
na 2024 rok 
Nr 551/LXIV/23 
Rady Powiatu Grodziskiego 
z dnia 21 grudnia 2023 roku 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 236, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz 
art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 ze zm.) Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Ustala się dochody budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 185 623 927,03 zł, z tego: 
a) dochody bieżące w kwocie: 169534193,19 zł; 
b) dochody majątkowe w kwocie: 16 089 733,84 zł; 
zgodnie z załączoną Tabelą Nr 1. 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej przedstawia 
Tabela Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 195456954,98 zł, z teg0: 
a) wydatki bieżące w kwocie: 161 334 543,03 zł; 
b) wydatki majątkowe w kwocie: 34122411,95 zł; 
zgodnie z załączoną Tabelą Nr 2 i 2A. 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej przedstawia 
Tabela nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się wydatki ~aprogramy i projekty realizoWane ze środków pochodzących z Funduszy 
Strukturalnych zgodnie z Tabelą nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 9 833 027,95 zł, którego źródłami pokrycia są 
przychody pochodzące z: 
a) niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 

o finansach publicznych w kwocie 398 820,00 zł, 
b) rozliczenia środków określonych wart. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
7 541 066,59 zł, 

c) wolnych środków w kwocie 1 893 141,36 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 12333027,95 zł, z następujących tytułów: 
a) niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa wart. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 



o finansach publicznych w wysokości 398 820,00 zł, 
b) rozliczenia środków określonych wart. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
7 541 066,59 zł, 

c) wolnych środków w kwocie 4393 141,36 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2 500000,00 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych 
kredytów. 

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganego kredytu na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2 000 000,00 zł. 

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 204 000,00 zł. 
2. Ustala się rezerwy celowe w wysokości 1146315,00 zł, z przeznaczeniem na: 
a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego - 340000,00 zł, 
b) bieżące wydatki oświatowe - 569 315,00 zł, 
c) odprawy emerytalne - 237 000,00 zł. 

§ 4. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku 
zgodnie z Tabelami Nr 6A i 6B do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatków, 
na które są one przeznaczone w 2024 roku zgodnie z Tabelą Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się dotacje udzielone z budżetu powiatu podmiotom należącym do sektora finansów 
publicznych i spoza sektora finansów publicznych zgodnie z Załącznikiem Nr l do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa wart. 223 ust. 1 
ustawy o finansach publicznych, oraz wydatków nimi finansowanych zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Upoważnia się Zarząd Powiatu Grodziskiego do: 

l. zaciągania w roku 2024 kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu do wysokości 2 000 000,00 zł, 
2. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu, 

3. dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 
oraz składek od nich naliczanych w ramach działu, z wyłączeniem wydatków objętych 

załącznikiem przedsięwzięć wieloletnich do WPF, 
4. dokonywania zmian w ramach działu w rocznym planie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
nie powodujących jednak likwidacji zadania lub wprowadzenia nowego zadania, 
5. realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa, z tego: 



a) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

b) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzeniem nowych 
inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§ 10. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 
2. Starosta Grodziski niezwłocznie ogłosi niniejszą Uchwałę w trybie przewidzianym dla 
publikacji aktów prawa miejscowego. 

WiC~~Rady 
Paweł :Pieniążek 



Rada Powiatu Grodziskiego 

UZASADNIENIE DO CHWAŁY BUDŻETOWEJ POWIATU 
GRODZISKIEGO NA 2024 ROK 

I. INFORMACJE OGÓLNE 

Powiat samodzielnie prowadzi gospodarkę finansową na podstawie uchwały budżetowej. 

Stanowi o tym norma zawarta wart. 51 ustawy o samorządzie powiatowym. Przepis ten ma 
istotne znaczenie dla kształtowania zasad finansów lokalnych jako odrębnego systemu 
działającego w ramach finansów publicznych. Ustawa o finansach publicznych wart. 211 określa 
budżet jednostki samorządu terytorialnego, w tym także powiatu jako roczny plan dochodów 
i wydatków oraz przychodów i rozchodów tej jednostki. Budżet jednostki samorządu 

terytorialnego uchwalany jest na rok budżetowy. Rokiem budżetowym jest rok kalendarzowy. 
Podstawą gospodarki finansowej jednostki samorządu terytorialnego w danym roku budżetowym 
jest uchwała budżetowa, która składa się z: 

1. budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
2. załączników. 

Przedłożona Radzie Powiatu oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej uchwała budżetowa na 2024 
rok została opracowana w oparciu o następujące źródła i założenia: 

1. ustawę z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, 
2. ustawę z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego, 
3. uchwałę Nr 126/XIll/19 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 31.10.2019 r. w sprawie 

określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej, 
4. pismo Ministra Finansów Nr ST3.4750.20.2023 z dnia 13 października 2023 r. 

informujące o przyjętych w projekcie ustawy budżetowej na rok 2024: 
a) rocznych planowanych kwotach poszczególnych części subwencji ogólnej, 
b) rocznej planowanej na 2024 r. kwocie dochodów z tytułu udziału we wpływach 

z podatku dochodowego od osób fizycznych, 
c) rocznej planowanej na 2024 r. kwocie dochodów z tytułu udziału we wpływach 

z podatku dochodowego od osób prawnych, 
d) rocznej planowanej wysokości wpłat powiatów do budżetu państwa. 

5. informację o rocznych kwotach części subwencji ogólnej, wpłatach oraz o planowanej 
kwocie dochodów z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób 
fizycznych i kwotach wynikających z podziału rezerw subwencji ogólnej przekazanych 
za pośrednictwem Informatycznego Systemu Zarządzania Budżetami Jednostek 
Samorządu Terytorialnego Besti@, 



6. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie WF-I.31l0.9.2023 
z dnia 25.10.2023 roku uzupełnione pismem WF-I.31l0.9B.2023 z dnia 27.10.2023 roku 
informujące o przyjętych przez Radę Ministrów w projekcie ustawy budżetowej na rok 
2024 kwotach dotacji na zadania z zakresu administracji rządowej, zadania inspekcji 
i straży, dotacji na realizację zadań własnych oraz kwotach dochodów związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. 

7. przewidywane wykonanie dochodów i wydatków powiatu za 2023 rok, 
8. wykonanie dochodów i wydatków powiatu na dzień 30.09.2023 roku, 
9. informacje komórek organizacyjnych i jednostek powiatu w zakresie planowanych 

dochodów i wydatków na realizację ich zadań statutowych, 
10. stan zobowiązań powiatu z tytułu zawartych umów kredytowych. 

II. DOCHODY 

Dochody powiatu z tytułu udziału w podatku dochodowym od osób IIzycznych i prawnych. 

Podstawę do wyliczenia na rok 2024 kwot dochodów jednostek samorządu terytorialnego z tytułu 
udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych oraz podatku dochodowego 
od osób prawnych stanowią prognozowane kwoty dochodów z tych podatków przyjęte 

do opracowania projektu ustawy budżetowej na rok 2024. 

Wskaźnik udziału należnego podatku dochodowego od osób fizycznych od podatników 
zamieszkałych na obszarze powiatu w ogólnej kwocie należnego podatku został ustalony jako 
średnia ważona arytmetyczna z 3 lat obliczeniowych obejmujących lata 2022, 2021 i 2020, 
odpowiednio z wagami 0,5,0,33 i 0,17. Podstawę do ustalenia wskaźnika stanowią dane zawarte 
w złożonych zeznaniach podatkowych o wysokości osiągniętego dochodu oraz rocznym 
obliczeniu podatku dokonanym przez płatników. 

Wskaźnik udziału należnego podatku dochodowego od osób prawnych na obszarze powiatu 
w ogólnej kwocie należnego podatku został ustalony jako średnia ważona arytmetyczna z 3 lat 
obejmujących lata 2021, 2020 i 2019, odpowiednio z wagami 0,5, 0,33 i 0,17. Podstawę 
do ustalenia wskaźnika stanowią dane zawarte w złożonych zeznaniach podatkowych 
o wysokości osiągniętego dochodu i należnego podatku dochodowego od osób prawnych. 

Do 2021 r. przekazywana informacja o planowanych dochodach z tytułu udziału powiatów 
we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych nie miała charakteru dyrektywnego, 
a jedynie informacyjno-szacunkowy, ponieważ dochody podatkowe planowane były w budżecie 
państwa na podstawie szacunków i prognoz. Realizacja tych dochodów ulegała zwiększeniu 
lub zmniejszeniu, w porównaniu z planem, z powodów, na które minister właściwy do spraw 
finansów publicznych nie miał bezpośredniego wpływu. W związku z powyższym, faktyczne 
dochody powiatów były większe lub mniejsze od tych wielkości, które wynikały z informacji 
podanej przez ministra właściwego do spraw finansów publicznych. 

Środki stanowiące dochody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu udziału we wpływach 



z podatku dochodowego od osób fizycznych oraz podatku dochodowego od osób prawnych 
zostaną przekazane na rachunki budżetów jednostek samorządu terytorialnego Vi równych 
miesięcznych ratach w terminach odpowiednio do 10. dnia każdego miesiąca oraz 20. dnia 
każdego miesiąca. 

Zgodnie z pismem Ministra Finansów Nr ST3.4750.20.2023 z dnia 13 października 2023 r. 
założono następujące dochody: 

• z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych w wys. 
64911 910,00 zł, 

• z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych w wys. 
3 425 435,00 zł. 

Część oświatowa subwencji ogólnej. 

Zgodnie z uzyskaną informacją za pośrednictwem Informatycznego Systemu Zarządzania 

Budżetami Jednostek Samorządu Terytorialnego Besti@, przyznana część oświatowa subwencji 
ogólnej wstępnie została określona na kwotę 62 883 046,00 zł, natomiast część równoważąca 
subwencji ogólnej na kwotę 4 989 674,00 zł. 

W kwocie części oświatowej subwencji ogólnej planowanej na rok 2024 zostały uwzględnione 
skutki finansowe zmiany zakresu zadań oświatowych, w tym m. in. skutki: 

• zmiany liczby etatów nauczycieli i struktury awansu zawodowego, 

• planowanego wzrostu zatrudnienia z tytułu standaryzacji zatrudnienia psychologów 
i pedagogów szkolnych - kontynuacja zmian wprowadzonych od l września 2022 r., 

• wzrostu o 12,3% średnich wynagrodzeń nauczycieli od l stycznia 2024 r., 

• wzrost liczby dzieci posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, 

• wzrost kwoty dotacji udzielanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego 
w związku z szacowanym wzrostem kwoty finansowego standardu A oraz wzrostem 
subwencji naliczanej na uczniów w szkołach i placówkach, dla których jednostka 
samorządu terytorialnego nie jest organem prowadzącym, 

• wzrostu odpisu na ZFŚS dla nauczycieli. 

Zakres zadań oświatowych realizowanych przez poszczególne samorządy, stanowiący podstawę 
do naliczenia jednostkom samorządu terytorialnego planowanych kwot części oświatowej 

subwencji ogólnej na 2024 r., określony został na podstawie danych zgromadzonych w systemie 
informacji oświatowej wg stanu na 30 września 2023 r., z wyjątkiem danych średniorocznych 
za poprzedni rok szkolny. 



Wysokość dotacji celowych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone, przyjęto zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie WF-I.311O.9.2023 z dnia 25.10.2023 roku. 

Dochody pochodzące z dotacji zgodnie z ww. informacją wynoszą ogółem 12 348 201,66 zł, 
w tym: 

dział O 1 O Rolnictwo i łowiectwo - 5 000,00 zł, 

dział 700 Gospodarka mieszkaniowa - 157355,00 zł, 

dział 710 Działalność usługowa - 1 462 875,66 zł, 

dział 750 Administracja publiczna - 38 033,00 zł, 

dział 752 Obrona narodowa - 26 530,00 zł, 

dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 7 370 353,00 zł, 

dział 755 Wymiar sprawiedliwości - 281 424,00 zł, 

dział 852 Pomoc społeczna - 2 607 061,00 zł, 

dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 399 570,00 zł. 

Dotacje na zadania powierzone realizowane na podstawie zawartych porozumień z powiatami 
na obsługę zespołu do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności wynoszą 652 070,00 zł. 

Dotacje otrzymane na podstawie zawartych porozumień z gminami i powiatami za pobyt dzieci 
przebywających w rodzinach zastępczych na terenie Powiatu Grodziskiego stanowią kwotę 

475 000,00 zł. 

Dotacja celowa z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej, tj. na realizację zadań wynikających z Programu 
kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za życiem", zgodnie z podpisanym porozumieniem 
Nr MEiN/2022/DWEWI1417 z dnia 10 maja 2022 r., w 2024 roku wynosi 389730,00 zł. 

Środki od Wojewody Mazowieckiego w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących powiatu wynoszą 3 180 077,25 zł i dotyczą 

realizacji zadania pn. "Remont drogi powiatowej w miejscowości Marynin i Siestrzeń". 

Wpływy z dotacji celowej otrzymanej z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących wynoszą 125 000,00 zł. 

Środki z Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji zgodnie z podpisaną umową 
Nr KPO/23/BCUIU/0012 o objęcie przedsięwzięcia wsparciem z planu rozwojowego, dotycząca 
realizacji przedsięwzięcia w ramach Konkursu pt. "Utworzenie i wsparcie funkcjonowania 120 
branżowych centrów umiejętności (BCU), realizujących koncepcję centrów doskonałości 

zawodowej (CoVEs) stanowią kwotę 2 571 515,28 zł. 



Pozostałe dochody własne powiatu wynoszą 13 582 534,00 zł, w tym: 

l. wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych - 491200,00 zł, 

2. wpływy z różnych dochodów - 433 824,00 zł, w tym dochody z tytułu obsługi zadań 
PFRON - 99 204,00 zł, 

3. dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami - 642700,00 zł, 

4. wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw-
410000,00 zł, 

5. wpływy z opłaty komunikacyjnej, opłat za koncesje licencje oraz za wydanie 
prawa jazdy - 4 810 000,00 zł, 

6. odsetki od środków gromadzonych na rachunkach bankowych - 187000,00 zł, 

7. wpływy z różnych opłat - 2 111 500,00 zł, w tym wpływy uzyskiwane z powiatowego 
zasobu geodezyjnego i kartograficznego - 1 980 000,00 zł, 

8. wpływy z usług Centrum Kształcenia Praktycznego -170 000,00 zł, 

9. wpływy z tytułu odpłatności za pobyt mieszkańców w DPS - 2 000 000,00 zł, 

10. środki z Funduszu Pracy na finansowanie kosztów wynagrodzenia i składek 

na ubezpieczenia społeczne pracowników PUP - 190000,00 zł, 

11. wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jst na dofinansowanie zadań 

bieżących - l 71 ° 000,00 zł, 

12. pozostałe dochody - 426 310,00 zł. 

Propozycje dochodów własnych powiatu do projektu budżetu na 2024 rok wymienione w poz. 1 
przyjęto w oparciu o ustalone czynsze z tytułu zawartych umów oraz przewidywane wykonanie 
wpływów uzyskiwanych od najemców za rok 2023. 

Dochodyz poz. 3 to dochody stanowiące 5% i 25% dochodów własnych powiatu od: wpływów 
ze sprzedaży, opłat z tytułu trwałego zarządu, użytkowania, czynszu dzierżawczego i najmu 
nieruchomości Skarbu Państwa, a także od wpływów osiąganych z opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości Skarbu Państwa oddanych w użytkowanie wieczyste. 

Dochody z poz. 4 dotyczą wpłat za zajęcia pasa drogowego w wysokości 360 000,00 zł (dochody 
Powiatowego Zarządu Dróg) i wpłat za usługę holowania i przechowywania pojazdów 
w wysokości 50 000,00 zł (dochody Starostwa Powiatu Grodziskiego). 

Planowane dochody w poz. 2 oraz w poz. 5 - 12 przyjęto w oparciu o przewidywane wykonanie 
2023 roku i przedłożone informacje jednostek organizacyjnych powiatu. 



Dochody bieżące ogółem na 2024 rok ustalono w wysokości 169 534193,19 zł. 

Dochody majątkowe to: 

1. Wpływy z dotacji celowych otrzymanych z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na realizację zadań inwestycyjnych 
w wysokości 3 000 000,00 zł, w tym: 

• dotacja z Gminy Grodzisk Mazowiecki na zadanie pn. Budowa ścieżki rowerowej 
ciągu ulicy 3-go Maja w Grodzisku Mazowieckim" - 1 710 000,00 zł, 

• dotacja z Gminy Grodzisk Mazowiecki na zadanie pn. ,Rozbudowa drogi powiatowej 
nr l502W w zakresie budowy ścieżki pieszo-rowerowej na odc. 
od drogi powiatowej nr 1503W do skrzyżowania z drogą powiatową nr 1501W 
w msc. Książenice"- 290000,00 zł, 

• dotacja z Gminy Grodzisk Mazowiecki na zakup 
Hemodynamiki Oddziału Kardiologii Inwazyjnej 
795 000,00 zł, 

angiografu dla Pracowni 
Szpitala Zachodniego 

• dotacja z Gminy Grodzisk Mazowiecki na zadanie pn. "Wykonanie przebudowy stacji 
trafo dla potrzeb Szpitala Zachodniego" - 205 ·000,00 zł. 

2. Środki od Wojewody Mazowieckiego w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji zaplanowano w wys. 
5 372 756,12 zł, w tym: 

• na realizację zadania "Rozbudowa drogi powiatowej nr 1502W w zakresie budowy 
ścieżki pieszo-rowerowej na odc. od drogi powiatowej nr l503W do skrzyżowania 
z drogą powiatową nr 1501 W w msc. Książenice" - 2 353 736,16 zł, 

• na realizację zadania "Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1503W 
wrn. Żelechów ul. Chełmońskiego"- 3 019019,96 zł. 

3. Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych zaplanowano w łącznej kwocie 6 681 493,00 zł, 

w tym na: 

• zadanie pn. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 1521 W w miejscowościach Żabia Wola 
i Huta Żabiowolska w zakresie budowy chodnika na odcinku od ulicy Jesionowej do 
ulicy Głównej" - l 960000,00 zł, 

• zadanie pn. "Podniesienie standardu nauczania poprzez prace remontowo-budowlane 
w placówkach oświatowych Powiatu Grodziskiego" - 1 999 200,00 zł, 

• zadanie pn. "Modernizacja pomieszczeń Szpitala Zachodniego w Grodzisku 
Mazowieckim dla poprawy bezpieczeństwa" - 2 496893,00 zł, 



• zadanie pn. "Przeprowadzenie prac 
żabytkowego budynku Domu Pomocy 
147000,00 zł, 

remontowych zewnętrznych elewacji 
Spolecznej w Izdebnie Kościelnym" -

• zadanie pn. "Konserwacja stolarki okiennej i drzwiowej balkonu południowego 
w Muzeum im. Anny i Jarosława Iwaszkiewiczów w Stawisku w Podkowie Leśnej" -
78 400,00 zł. 

4. Środki z Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji zgodnie z podpisaną umową 
Nr KPO/23/BCU/U/0012 o objęcie przedsięwzięcia wsparciem z planu rozwojowego, 
dotycząca realizacji przedsięwzięcia w ramach Konkursu pt. "Utworzenie i wsparcie 
funkcjonowania 120 branżowych centrów umiejętności (BCU), realizujących koncepcję 
centrów doskonałości zawodowej (CoVEs) zaplanowano w wys. 1 028484,72 zł, 

5. Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych zaplanowano w wysokości 7 000,00 zł. 

Łącznie dochody majątkowe zaplanowano na poziomie 16 089 733,84 zł. 

Prognozowane dochody powiatu w wysokości 185 623 927,03 zł, z wyodrębnieniem dochodów 
bieżących i majątkowych przedstawia Tabela Nr 1. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2024 roku przedstawia Tabela Nr 3. 

III. WYDATKI 

Wydatki powiatu są przede wszystkim przeznaczone na: 

1. zadania własne jednostki samorządu terytorialnego, 

2. zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone jst ustawami, 

3. zadania realizowane wspólnie z innymi jst, 

4. zadania realizowane na podstawie porozumień, 

5. pomoc rzeczową lub finansową dla innych jst. 

Plan wydatków na 2024 rok ustalono na ogólną kwotę 195 456 954,98 zł, z tego: wydatki bieżące 
w kwocie 161 334543,03 zł, wydatki majątkowe w kwocie 34 122411,95 zł. 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo - ogólna kwota wydatków wynosi 240 000,00 zł, w tym: 

rozdz. O l 005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa - wydatki zaplanowano 
w wysokości 150000,00 zł, 

rozdz. 01008 Melioracje wodne - wydatki zaplanowano w wysokości 90000,00 zł na dotacje 
dla spółek wodnych na wykonanie konserwacji urządzeń melioracyjnych. 



Dział 020 Leśnictwo - wydatki zaplanowano w wysokości 45 000,00 zł na realizację zadania 
z zakresu nadzoru starosty nad prowadzeniem gospodarki leśnej w lasach niestanowiących 
własności Skarbu Państwa na terenie powiatu grodziskiego. 

Dział 600 Transport i łączność - ogólna kwota wydatków wynosi 26 331 094,97 zł, w tym: 

rozdz. 60004 Lokalny transport zbiorowy - wydatki zaplanowano w wysokości 20 000,00 zł 

na dotację dla Powiatu Żyrardowskiego, w związku z powierzeniem przez nasz powiat zadania 

organizacji publicznego transportu zbiorowego na linii komunikacyjnej międzypowiatowej : 

Grodzisk Mazowiecki - Radziejowice - Mszczonów, 

rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe - limit wydatków ustalono na kwotę 26 311 094,97 zł, 
w tym: na zarząd i bieżące utrzymanie dróg powiatowych 10 960 914,00 zł, zaś na inwestycje 
drogowe 15350 180,97 zł. W ramach inwestycji drogowych zaplanowano m. in. wykupy gruntów 
na kwotę 2558000,00 zł oraz realizację następujących zadań: 

• "Budowa ścieżki rowerowej ciągu ulicy 3-go Maja w Grodzisku Mazowieckim" -
2 500 000,00 zł , 

• "Rozbudowa drogi powiatowej nr 1502W w zakresie budowy ścieżki pieszo-rowerowej 
na odc. od drogi powiatowej nr 1503W do skrzyżowania z drogą powiatową nr 1501W 
w msc. Książenice" - 3 467 170,21 zł, 

• "Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1503W w m. Żelechów 
ul. Chełmońskiego" - 3903 774,96 zł, 

• "Rozbudowa drogi powiatowej nr 1521W w miejscowościach Żabia Wola i Huta 
Żabiowolska w zakresie budowy chodnika na odcinku od ulicy Jesionowej do ulicy 
Głównej" - 2 000 000,00 zł. 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa - ogólna kwota wydatków wynosi l 618 855,00 zł, w tym: 
środki własne powiatu z przeznaczeniem na gospodarkę nieruchomościami powiatowego zasobu 
1 351 500,00 zł, kwota 157 355,00 zł to dotacja przeznaczona na gospodarkę nieruchomości 
Skarbu Państwa. Kwota w wys. 50 000,00 zł została zaplanowana na zakupy inwestycyjne, 
natomiast 60 000,00 zł na zadanie pn. "Termomodemizacja budynków przy ul. Kościuszki 
30 i 32". 

Dział 710 Działalność usługowa - ogólna kwota wydatków 2 470875,66 zł, w tym: 

rozdz. 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii - na wydatki przeznacza się kwotę 

l 359 305,66 zł, w tym 351 305,66 zł stanowi dotacja, natomiast 10 000,00 zł zaplanowano 
na zakupy inwestycyjne, 

rozdz. 71015 Nadzór budowlany - wydatki do wysokości zaplanowanej dotacji w wysokości 
1 111 570,00 zł przeznaczone są na działalność Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 
Budowlanego w Grodzisku Mazowieckim. 



Dział 750 Administracja publiczna - ogólna kwota wydatków wynosi 30 117 383,34 zł, w tym: 

rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie - na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

zgodnie z przyznaną dotacją przeznacza się kwotę 38 033,00 zł, 

rozdz. 75019 Rady powiatów - przeznacza się kwotę 754 342,00 zł na wydatki bieżące, 

rozdz. 75020 Starostwo powiatowe - ogólna kwota wydatków wynosi 27986393,34 zł. 

Limit środków finansowych na: wynagrodzenia osobowe, dodatkowe wynagrodzenie roczne oraz 
pochodne od wynagrodzeń ustalono w wysokości 20 120 031,34 zł vi oparciu o należne 
wynagrodzenia obowiązujące na dzień 30 września br. i przewidywany stan zatrudnienia 
w 2024 roku. Uwzględniono również wypłaty nagród jubileuszowych oraz wypłaty zwiększonych 
dodatków stażowych. Na wynagrodzenia bezosobowe zaplanowano kwotę 228800,00 zł. 

Pozostałą kwotę wydatków bieżących w wysokości 6 964 972,00 zł ustalono w oparciu 
o wykonanie za 9 miesięcy br. oraz infonnacje złożone przez wydziały merytoryczne Starostwa. 
Wydatki majątkowe Starostwazaplanowano w wysokości 672 590,00 zł, w tym na: 

• "Remont I piętra budynku Starostwa Powiatu Grodziskiego przy ul. Dalekiej l1A" -
517 590,00 zł, 

• zakupy inwestycyjne - 155000,00 zł. 

rozdz. 75075 Promocja jst - przeznacza SIę kwotę 228 000,00 zł na promOCję Powiatu 
Grodziskiego, 

rozdz. 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego - ogólna kwota wydatków 
wynosi 1 060 615,00 zł i przeznaczona jest na działalność jednostki budżetowej "Powiatowe 
Centrum Usług Wspólnych w Powiecie Grodziskim". Jednostka ta od dnia 1 stycznia 2017 r. jako 
jednostka obsługująca zapewnia . wspólną obsługę finansową, rachunkową i organizacyjną 

jednostkom obsługiwanym. Jednostkami obsługiwanymi są: Zespól Szkół Nr 1 w Grodzisku 
Maz., Zespoł Szkół Technicznych i Licealnych Nr 2 w Grodzisku Maz., Zespół Szkół Nr 1 
w Milanówku, Zespół Szkół Nr 2 w Milanówku, Zespół Szkół im. H. Szczerkowskiego 
w Grodzisku Maz., Publiczne Ognisko Plastyczne w Grodzisku Maz. oraz Poradnia 
Psychologiczno-Pedagogiczna w Grodzisku Maz., 

rozdz. 75095 Pozostała działalność - przeznacza się kwotę 50 000,00 zł. 

Dział 752 Obrona narodowa rozdz. 75224 Kwalifikacja wojskowa - przeznacza się kwotę w wys. 
34 530,00 zł na organizację Powiatowej Komisji Lekarskiej, w tym: 26 530,00 zł stanowi dotacja 
z zakresu administracji rządowej oraz 8 000,00 zł środki własne powiatu. 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - kwota wydatków została 
zaplanowana w rozdz. 75411 Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w wysokości 
7 370 353,00 zł w ramach przyznanej dotacji, rozdz. 75404 Komendy wojewódzkie policji 
w wys. 10 200,00 zł oraz rozdz. 75414 Obrona cywilna w wys. 10 000,00 zł z środków własnych. 



Dział 755 Wymiar sprawiedliwości - kWota wydatków w wysokości 281 424,00 zł została 

zaplanowana w rozdz. 75515 Nieodpłatna pomoc prawna w ramach przyznanej dotacji . 

Dział 757 Obsługa długu publicznego - kwotę 1 425 000 zł przeznacza się na spłatę odsetek 
od kredytów w oparciu o podpisane Umowy kredytowe z bankami. 

Dział 758 Różne rozliczenia - kwota 18390693,00 zł, w tym: 

rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe - przeznacza się kwotę 1 350 315,00 zł, w tym: 
na rezerwę ogólną na wydatki bieżące kwotę 204000,00 zł, na rezerwę celową na bieżące 
wydatki oświatowe kwotę 569 315,00 zł, na rezerwę celową na realizację zadań własnych 
z zakresu zarządzania kryzysowego 340 000 zł oraz na rezerwę na odprawy emerytalne 
237000,00 zł, 

rozdz. 75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatu - przeznacza się kwotę 

17 040 378,00 zł na obowiązkową wpłatę do budżetu państwa, zgodnie z otrzymaną informacją 
za pośrednictwem Informatycznego Systemu Zarządzania Budżetem Jednostek Samorządu 

Terytorialnego Besti@. 

Wpłat do budżetu państwa dokonują powiaty, w których wskaźnik dochodów podatkowych 
z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych i udziału 

we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych na jednego mieszkańca w powiecie 
(wskaźnik P) jest większy niż 110% wskaźnika dochodów podatkowych dla wszystkich 
powiatów (wskaźnik Pp). Wskaźnik ten obliguje Powiat Grodzi ski do dokonania wpłaty 

do budżetu państwa w 2024 roku w wysokiści 17 040 378,00 zł. W 2023 roku kwota wpłaty 
do budżetu państwa wynosi 8690873,00 zł. 

Zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego powiaty 
są zobowiązane do dokonywania wpłat na rachunek budżetu państwa w dwunastu równych ratach 
w terminie do 15 dnia każdego miesiąca. 

Dział 801 Oświata i wychowanie - ogólna kwota planowanych wydatków wynosi 
71 520724,76 zł, w tym wydatki majątkowe 12364795,98 zł. 

Wynagrodzenia nauczycieli oraz administracji i obsługi dla poszczególnych szkół i placówek 
oświatowych zostały określone na podstawie planowanego wykonania w 2023 roku 
oraz szczegółowych wyliczeń dokonanych przez szkoły na rok 202312024, z uwzględnieniem 
aktualnej liczby uczniów i oddziałów w poszczególnych szkołach. W wynagrodzeniach każdej 
szkoły został uwzględniony fundusz na nagrody dla nauczycieli za ich osiągnięcia 

dydaktyczno-wychowawcze, zgodnie z Kartą Nauczyciela. 

Pozostałe wydatki dotyczące bieżącego utrzymania szkół i placówek oświatowych zostały 

ustalone na podstawie przeprowadzonej analizy z wykonania za 9 miesięcy br. z uwzględnieniem 
planowanego wykonania wydatków na koniec 2023 roku przedstawionego przez szkoły. 



W ramach przyznanej subwencji uwzględnione zostały również wydatki związane z ZFŚS 
dla nauczycieli emerytów i rencistów oraz dokształcanie i doskonalenie nauczycieli. 

Budżety szkół niepublicznych zostały określone na podstawie projektu algorytmu podziału 
subwencji na 2023 rok oraz aktualnej liczby uczniów w roku szkolnym 2023/2024. Ogólna kwota 
dotacji dla szkół niepublicznych została zaplanowana w wysokości 7 676 500,00 zł. 

W ramach wydaków majątkowych zaplanowano realizację następujących zadań: 

• "Podniesienie standardu nauczania poprzez prace remontowo-budowlane w placówkach 
oświatowych Powiatu Grodziskiego" - 2 352 000,00 zł, 

• "Branżowe Centrum Umiejętności w dziedzinie logistyki z siedzibą w Grodzisku 
Mazowieckim" - 9 677 887,96 zł, 

• "Rozbudowa i przebudowa budynku Zespołu Szkół Nr 1 w Milanówku poprzez budowę 
urządzenia dźwigowego wraz z podjazdem dla osób niepełnosprawnych" -
324 308,02 zł (wkład własny), 

• "Sensoryczny plac zabaw Zespołu Szkół Specjalnych im. H. Szczerkowskiego 
w Grodzisku Mazowieckim w module C" -10 600,00 zł (wkład własny). 

Dział 851 Ochrona zdrowia - ogólna kwota planowanych wydatków wynosi 5 459 845,00 zł, 
w tym: 

rozdz. 85111 Szpitale ogólne - przeznacza się kwotę 5 384 845,00 zł. W ramach wydatków 
zaplanowano realizację następujących zadań: 

• "Modernizacja pomieszczeń Szpitala Zachodniego w Grodzisku Maz." - 3 566990,00 zł, 

• "Zakup angiografu dla Pracowni Hemodynamiki Oddziału Kardiologii Inwazyjnej" -
l 612855,00 zł, 

• "Wykonanie przebudowy stacji trafo dla potrzeb Szpitala Zachodniego" - 205 000,00 zł, 

rozdz. 85195 Pozostała działalność - przeznacza się kwotę 75000,00 zł na realizację 

profilaktycznych akcji zdrowotnych. 
~ . 

Dział 852 Pomoc społeczna - ogólna kwota planowanych wydatków wynosi 9 390 787,00 zł, 
w tym: 

rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej - w oparciu o średnią miesięczną wojewódzką kwotę 
dotacji na 2024 rok środki dla Domu Rehabilitacyjno-Opiekuńczego A W w Milanówku wynoszą 
1 353 846,00 zł. 

Środki finansowe przeznaczone na Dom Pomocy Społecznej w Izdebnie Kościelnym wynoszą 
3 961 030,00 zł, w tym: z dotacji 246 154,00 zł, z odpłatności mieszkańców 2 000000,00 zł, 
z Rządowego Funduszu Polski Ład 147 000,00 zł oraz 1 567 876,00 zł z dochodów własnych. 

W ramach inwestycji zaplanowano przeprowadzenie prac remontowych zewnętrznych elewacji 



zabytkowego budynku na kwotę 150 000,00 zł, 

rozdz.85203 Ośrodki wsparcia .. - przeznacza się kwotę 953 144,00 zł, w tym dotacja 
od Wojewody Mazowieckiego wynosi 943 144,00 zł. Zgodnie z zawartą umową powiat poprzez 
Dom Rehabilitacyjno-Opiekuńczy Katolickiego Stowarzyszenia Niepełnosprawnych 

Archidiecezji Warszawskiej z siedzibą w Milanówku przy ul. Piasta 5, realizuje na terenie 
powiani w miejscowości Podkowa Leśna zadanie polegające na uruchomieniu i prowadzeniu 
środowiskowego domu samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 

rozdz. 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie - przeznacza się kwotę 
20 000,00 zł na realizację zadania publicznego z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom 
i patologiom społecznym, 

rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej ... - wydatki w wys. 540,00 zł zaplanowano w ramach 
przyznanej dotacji, 

rozdz. 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie - przeznacza się kwotę 2 942 300,00 zł 

na działalność Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Grodzisku Maz., 

rozdz. 85220 Jednostki specjalistyczne poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej - kwotę 15 700,00 zł przeznacza się na utrzymanie mieszkania chronionego 
znajdującego się przy ul. Dalekiej lIc, natomiast 80 850,00 zł na dotację celową dla Powiatu 
Warszawskiego Zachodniego · na realizację zadania polegającego na organizacji i prowadzeniu 
Ośrodka Interwencji Kryzysowej, 

rozdz. 85231 Pomoc dla cudzoziemców - wydatki w wys. 60 000,00 zł zaplanowano w ramach 
przyznanej dotacji, 

rozdz, 85295 Pozostała działalność - wydatki w wys. 3 377,00 zł zaplanowano w ramach 
przyznanej dotacji. 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - ogólna kwota planowanych 
wydatków wynosi 5 367 749,00 zł, w tym: 

rozdz.85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych - przeznacza 
się kwotę 424 756,00 zł, w tym za pobyt uczestników w warsztatach terapii zajęciowej kwotę 
299 052,00 zł, natomiast za udział uczestników w Zajęciach klubowych w WTZ "MALWA 
PLUS" kwotę 26 500,00 zł. Utrzymanie działalności warsztatu terapii zajęciowej powiat może 
dofinansować w minimalnej brakującej części tj. 10%. Zgodnie z treścią art. lOb ustawy 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych koszty 
działalności warsztatów terapii zajęciowej są współfinansowane ze środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz ze środków samorządu terytorialnego lub 
innych źródeł, 

rozdz. 85321 Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności - przeznacza się kwotę 
l 236 140,00 zł. Powyższa kwota wynika z przyznanej dotacji od Wojewody Mazowieckiego 



w wys. 399 570,00 zł, zawartych porozumień z Powiatem Warszawskim Zachodnim i Powiatem 
Pruszkowskim w wys. 652 070,00 zł oraz środków własnych powiatu w wys. 184 500,00 zł, 

rozdz. 8533JPowiatowe urzędy pracy - przeznacza się kwotę 3 706 853,00 zł na działalność 
Powiatowego Urzędu Pracy w Grodzisku Maz. 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza - ogólna kwota planowanych wydatków wynosi 
4 883 740,25 zł, w tym: 

rozdz. 85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne - kwota wydatków 3 300 940,14 zł, 

w tym: 338 400,00 zł dla Niepublicznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej "Huśtawka 
Grodzisk", 2 962 548,14 zł na działalność Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Grodzisku 
Maz., 

rozdz. 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego - kwota 659 340,83 zł przeznaczona jest 
na działalność Publicznego Ogniska Plastycznego w Grodzisku Maz. z siedzibą przy 
ul. Żyrardowskiej 48, 

rozdz. 85410 Internaty i bursy szkolne - kwota 912 100,00 zł została zaplanowana na dotację 
dla Domu Legii w Urszulinie, 

rozdz. 85495 Pozostała działalność -kwota wydatków w wys. 11 359,28 zł z przeznaczeniem 
na ZFŚS Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej i Publicznego Ogniska Plastycznego. 

Dział 855 Rodzina - ogólna kwota planowanych wydatków wynosi 8 172 800,00 zł, w tym: 

rozdz. 85508 Rodziny zastępcze - wydatki w wysokości 3714 500,00 zł, zgodnie z informacją 
podaną przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie. 

Zgodnie z ustawą o pomocy społecznej pokrywanie kosztów utrzymania dzieci z terenu powiatu, 
umieszczonych w rodzinach zastępczych ciąży na samorządzie powiatowym. Powyższa kwota 
obejmuje również świadczenia pieniężne dla wychowanków rodzin zastępczych zgodnie 
z decyzjami i założeniami co do nowych rodzin zastępczych, na kontynuację nauki 
oraz usamodzielnienia. Zgodnie z ustawą o pomocy społecznej Starosta właściwy ze względu 
na miejsce zamieszkania rodziny zastępczej udziela pomocy pieniężnej na częściowe pokrycie 
kosztów utrzymania każdego umieszczonego dziecka w tej rodzinie. W związku z ustawą 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej zaplanowano wynagrodzenia 
dla koordynatorów zatrudnionych na etat - umowa o pracę. 

rozdz. 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - przeznacza się kwotę 

4458 300,00 zł. Zgodnie z ustawą o pomocy społecznej pokrywanie kosztów utrzymania dzieci 
z terenu powiatu, umieszczonych w placówkach opiekuńczo-wychowawczych ciąży 

na samorządzie powiatowym. Ponadto jako powiat zobowiązani jesteśmy zapewnić świadczenia 
pieniężne na kontynuację nauki, usamodzielnienie oraz pomoc. na zagospodarowanie 
wychowanków placówek opiekuńczo-wychowawczych. 



Zgodnie z ogłoszonym konkursem powiat zlecił realizację zadania z zakresu pomocy społecznej, 
polegającego na prowadzeniu niepublicznej całodobowej placówki opiekuńczo-wychowawczej 
typu socjalizacyjnego o charakterze koedukacyjnym dla dzieci i młodzieży. Na realizację 

ww. zadania zaplanowano na 2024 rok kwotę l 339 800,00 zł. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - ogólna kwota planowanych wydatków 
wynosi 72 300,00 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z ochroną środowiska i gospodarką 
wodną· 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - ogólna kwota planowanych wydatków 
wynosi l 728 900,00 zł, w tym: 

rozdz. 92116 Biblioteki - przeznacza się kwotę 140000,00 zł. W ustawie o bibliotekach znajduje 
się zapis o następującej treści: "Powiat organizuje i prowadzi co najmniej jedną powiatową 
bibliotekę publiczną, zadania powiatowej biblioteki publicznej może wykonywać na podstawie 
porozumienia z wojewódzką lub gminną biblioteką publiczną działającą i mającą siedzibę 

na obszarzepowiatu". Zgodnie z powyższym Powiat Grodziski podpisał porozumienie z Gminą 
Grodzisk Mazowiecki w sprawie powierzenia Gminnej Bibliotece Publicznej w Grodzisku Maz. 
zadań biblioteki powiatowej, 

rozdz. 92118 Muzea - przeznacza się l 300000,00 zł na działalność bieżącą Muzeum im. Anny 
i Jarosława Iwaszkiewiczów w Stawisku oraz 20 000,00 zł na dofinansowanie imprezy IV 
Festiwal Stawisko - miejsce symbiozy sztuk i kultur oraz Konkurs recytatorski im. Jarosława 
Iwaszkiewicza. W ramach inwestycji zaplanowano konserwację stolarki okiennej i drzwiowej 
balkonu południowego na kwotę 80 000,00 zł, 

rozdz. 92195 Pozostała działalność - kwota wydatków 188 900,00 zł. Środki zarezerwowano 
na obchody świąt państwowych i imprez okolicznościowych współorganizowanych przez powiat, 
przy czym część imprez na kwotę 105 600,00 zł będzie organizowana przez jednostki 
organizacyjne powiatu, tj. przez szkoły powiatowe i Publiczne Ognisko Plastyczne. 

Dział 926 Kultura fizyczna - ogólna kwota planowanych wydatków wynosi 514 700,00 zł. 

Na imprezy o charakterze sportowym współorganizowane przez powiat zarezerwowano kwotę 
514 700,00 zł, w tym: na imprezy organizowane przez szkoły powiatowe kwotę 384 600,00 zł . 

Na dotację celową na realizację zadania publicznego z zakresu upowszechniania kultury fizycznej 
i sportu przeznacza się kwotę 60 000,00 zł. 

Prognozowane wydatki powiatu, z wyodrębnieniem wydatków bieżących i majątkowych 

przedstawia Tabela Nr 2, natomiast plan wydatków majątkowych przedstawia Tabela Nr 2A. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2024 roku przedstawia Tabela Nr 4. 



IV. DEFICYT BUDŻETOWY, PRZYCHODY I ROZCHODY 

Budżet Powiatu Grodziskiego na 2024 rok zamyka się deficytem budżetu w wysokości 

9833027,95 zł, którego źródłami pokrycia są przychody pochodzące z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa wart. 217 ust. 2 pkt 8 
ustawy o finansach publicznych w kwocie 398 820,00 zł, 

b) rozliczenia środków określonych wart. 5 ust. l pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
7 541 066,59 zł, 

c) wolnych środków z roku 2022, o których mowa wart. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych w kwocie l 893 141,36 zł. 

Przychody budżetu zostały ustalone w kwocie 12 333027,95 zł, z następujących tytułów: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa wart. 217 ust. 2 pkt 8 
ustawy o finansach publicznych w kwocie 398 820,00 zł, 

b) rozliczenia środków określonych wart. 5 ust. l pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
7 541 066,59 zł, 

c) niewykorzystanych wolnych środków z 2022 roku, o których mowa wart. 217 ust. 2 
pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 4 393 141,36 zł. 

Na środki pieniężne z rozliczenia środków określonych wart. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
7 541 066,59 zł składają się środki pochodzące z Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji zgodnie 
z podpisaną umową Nr KPO/23/BCUIU/0012 o objęcie przedsięwzięcia wsparciem z planu 
rozwojowego, dotycząca realizacji przedsięwzięcia w ramach Konkursu pt. "Utworzenie 
i wsparcie funkcjonowania 120 branżowych centrów umiejętności (BCU), realizujących 

koncepcję centrów doskonałości zawodowej (CoVEs), które wpłynęły na rachunek bankowy 
powiatu w 2023 r. w wys. 8 400 000,00 zł, zaś wydatkowane będą w 2024 r. na realizację 
zadania pn. "Branżowe Centrum Umiejętności". 

Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa wart. 217 ust. 2 pkt 8 
ustawy o finansach publicznych w kwocie 398 820,00 zł stanowią środki z Centralnego Portu 
Komunikacyjnego sp. z 0.0. na "Wzmocnienie zdolności administracyjnej Powiatu Grodziskiego 
poprzez dofinansowanie wynagrodzeń, zakup sprzętu teleinformatycznego oraz dostosowanie 
miejsc pracy do potrzeb pracowników Starostwa Powiatu Grodziskiego w celu usprawnienia 
realizacji zadań na rzecz CPK" na podstawie umowy o udzielenie wsparcia finansowego 
nr 5/ADMI2023. 

Rozchody budżetu ustalono w kwocie 2 500 000,00 zł na spłatę rat kredytów zgodnie 
z harmonogramami spłat kredytów w oparciu o podpisane umowy z bankami. 



v. POZOSTAŁE TABELE I ZAŁĄCZNIKI 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy 
Strukturalnych określa Tabela Nr 5. 

Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku przedstawia Tabela Nr 6A. 

Wydatki związane z realizaGją zadań wykonywanych na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku przedstawia Tabela Nr 6B. 

Plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatków, na które są one 
przeznaczone w 2024 roku przedstawia Tabela Nr 7. 

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu powiatu podmiotom należącym do sektora finansów 
publicznych i spoza sektora finansów publicznych przedstawia Załącznik Nr 1. 

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa wart. 223 ust. 1 ustawy 
o finansach publicznych, oraz wydatków nimi finansowanych w 2024 roku przedstawia Załącznik 
Nr2. 

WiCep~rzCzący Rady 
.~ 

Paw Pieniążek. 



Rada Powiatu Grodziskiego 

WYJAŚNIENIADO DOKONANYCH ZMIAN W UCHWALE BUDŻETOWEJ 

NA 2024 ROK 

W uchwale budżetowej na 2024 rok w porównaniu do przedłożonego projektu uchwały 

budżetowej Powiatu Grodziskiego przyjętego Uchwałą Nr 109512023 Zarządu Powiatu 
Grodziskiego z dnia 14.11.2023 roku zostały naniesione następujące zmiany po stronie 
wydatków: 

l) w dziale 020 rozdział 02002 Nadzór nad gospodarką leśną zwiększono wydatki o 9 000,00 zł 
na realizację zadania z zakresu nadzoru starosty nad prowadzeniem gospodarki leśnej w lasach 
niestanowiących własności Skarbu Państwa na terenie powiatu grodziskiego, 

2) w dziale 600 rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększono wydatki 
majątkowe o kwotę 955 000,00 zł, w związku ze zwiększeniem środków na zadanie pn. 
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 1502W w zakresie budowy ścieżki pieszo-rowerowej na odc. 
od drogi powiatowej nr 1503W do skrzyżowania z drogą powiatową nr 150 l W 
w msc. Książenice" - 525 000,00 zł, zadanie pn. "Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 
nr 1503W w ID. Żelechów ul. Chełmońskiego" - 130 000,00 zł oraz wprowadzeniem nowego 
zadania pn. "Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ul. Mazowieckiej (DPI503W) 
z ul. Paprociową i Polnych Kwiatów (DP1504W) wrn. Opypy - 300 000,00 zł, 

3) w dziale 750 rozdział 75020 Starostwo powiatowe zwiększono środki przeznaczone na 

wydatki bieżące w wys. 312 820,00 zł oraz środki na zakupy inwestycyjne w wys. 86 000,00 zł 
w związku z otrzymaniem środków z Centralnego Portu Komunikacyjnego sp. z 0 .0. 

na "Wzmocnienie zdolności administracyjnej Powiatu Grodziskiego poprzez dofinansowanie 
wynagrodzeń, zakup sprzętu teleinformatycznego oraz dostosowanie miejsc pracy do potrzeb 
pracowników Starostwa Powiatu Grodziskiego w . celu usprawnienia realizacji zadań na rzecz 
CPK" na podstawie umowy o udzielenie wsparcia finansowego nr 51 ADM/2023, 

4) w dziale 757 Obsługa długu publicznego zmniejszono wydatki o kwotę 35 000,00 zł 

przeznaczoną na spłatę odsetek od kredytów, 

5) w dziale 801 Oświata i wychowanie wprowadzono wydatki w wys. 140080,25 zł na realizację 
projektu pn. "Mobilność uczniów i kadry" w ramach umowy nr 2023-I-PLOI-KAI21-VET-
000117357, 

6) w dziale 855 rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych zwiększono 
środki w wys. 38 280,00 zł na zadanie pn. "Prowadzenie na terenie powiatu grodziskiego lub 
powiatów sąsiednich całodobowej placówki opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego 
dla 14-ga dzieci powyżej 10 roku życia, 



7) w dziale 921 rozdział 92195 Pozostała działalność zwiększono środki o 12 600,00 zł na 
imprezy okolicznościowe współorganizowane przez powiat. 

Wic~czącyRady 

(11~ 
Paweł Pieniążek 



Rada Powiatu Grodziskiego 

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr 551/LXIV/23 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 
21.12.2023 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 145000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

01005 
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 145000,00 
rolnictwa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 15000,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

2110 
na zadania bieżące z zakresu administracji 5000,00 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

2710 
finansowej udzielanej między jednostkami 125000,00 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

600 Transport i łączność 3182077,25 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

60014 Drogi publiczne powiatowe 3182077,25 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 1000,00 
komorniczej i kosztów upomnień . 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1000,00 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

2700 związków powiatowo-gminnych,związków 3180077,25 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 305155,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 305155,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

12800,00 
służebności 

Strona 1 z 10 



Wpływy z najmu i dzierzawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

0750 samorządu terytorialnego lub innych jednostek 490000,00 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4000,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

2110 
na zadania biezące z zakresu administracji 157355,00 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

2360 związane z realizacją zadań z zakresu 640500,00 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

710 Działalność usługowa 3464875,66 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2351305,66 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0690 Wpływy z różnych opłat 1980000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 20000,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

2110 na zadania bieżące z zakresu administracji 351305,66 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

71015 Nadzór budowlany 1 113570,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

1 000,00 
komorniczej i kosztów upomnień 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

2110 
na zadania bieżące z zakresu administracji 

1 111 570,00 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

2360 
związane z realizacją zadań z zakresu 

1 000,00 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

750 Administracja publiczna 56933,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

75011 Urzędy wojewódzkie 38033,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

2110 
na zadania bieżące z zakresu administracji 

38033,00 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

75020 Starostwa powiatowe 18500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 

Strona 2 z 10 



0970 Wpływy z róznych dochodów 17000,00 

75085 
Wspólna obsługa jednostek samorządu 400,00 
terytorialnego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 Lisl. 
1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z róznych dochodów 400,00 

752 Obrona narodowa 26530,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 usl. 
1 pkt 2 i 3 

75224 Kwalifikacja wojskowa. 26530,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 usl. 
1pkt2i3 

Dotacja celowa otrzymana z budzetu państwa 

2110 
na zadania biezące z zakresu administracji 26530,00 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 7370353,00 
przeciwpozarowa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 usl. 
1 pkt 2 i 3 

75411 
Komendy powiatowe Państwowej Strazy 7370353,00 
Pozarnej 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budzetu państwa 

2110 
na zadania biezące z zakresu administracji 7370353,00 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

755 Wymiar sprawiedliwości 281 424,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 281424,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budzetu państwa 

2110 
na zadania biezące z zakresu administracji 281424,00 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

756 
i od innych jednostek nieposiadających 73 718 045,00 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
75618 jednostek samorządu terytorialnego na 5380700,00 

podstawie ustaw 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizaCję zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 4450000,00 

Strona 3 z 10 



Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
0490 przez jednostki samorządu terytorialnego na 410000,00 

podstawie odrębnych ustaw 

0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 152000,00 
pieniężnych od osób fizycznych 

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar 
0580 pieniężnych od osób prawnych i innych 5000,00 

jednostek organizacyjnych 

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 30000,00 

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 
0620 opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 30000,00 

częstotliwości 

Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz 
0650 innych dokumentów uprawniających do 300000,00 

kierowania pojazdami 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

700,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3000,00 

75622 
Udziały powiatów w podatkach stanowiących 

68 337 345,00 
dochód budżetu państwa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0010 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 64 911 910,00 
fizycznych 

0020 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 3425435,00 
prawnych 

758 Różne rozliczenia 68 059 720,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 62 883 046,00 
jednostek samorządu terytorialnego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 62 883 046,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 187000,00 

w tym z tytułu dotacji i środkÓw na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0920 Wpływy z pozostałych .odsetek 187000,00 

75832 
Część równoważąca subwencji ogólnej dla 

4989674,00 
powiatów 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4989674,00 

801 Oświata i wychowanie 3337455,28 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 2571 515,28 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 195210,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 191 710,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 3500,00 

Strona 4 z 10 



80115 Technika 6500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 6500,00 

80120 Licea ogólnokształcące 4500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 4500,00 

80140 
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

170000,00 
kształcenia zawodowego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 170000,00 

80195 Pozostała działalność 2961245,28 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań fin;insowanych z 2571 515,28 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 

2057 
oraz środków, o których mowa wart. 5 ust. 3 pkt 2571 515,28 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

2120 
na zadania bieżące realizowane przez powiat na 

389730,00 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

852 Pomoc społeczna 4609061,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

85202 Domy pomocy społecznej 3601 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 2000000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1000,00 

2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

1600000,00 
na realizację bieżących zadań własnych powiatu 

85203 Ośrodki wsparcia 943144,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

2110 na zadania bieżące z zakresu administracji 
943144,00 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

85213 
za osoby pObierające niektóre świadczenia z 

540,00 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

Strona 5 z 10 



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

2110 
na zadania bieżące z zakresu administracji 540,00 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 usl. 
1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1000,00 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 60000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 usl. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

2110 
na zadania biezące z zakresu administracji 60000,00 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

85295 Pozostała działalność 3377,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

2110 
na zadania bieżące z zakresu administracji 3377,00 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 1398744,00 
społecznej 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

85321 
Zespoły do spraw orzekania o 1 052840,00 
niepełnosprawności 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i·3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

2110 
na zadania bieżące z zakresu administracji 399570,00 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 

2320 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 652070,00 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

2360 
związane z realizacją zadań z zakresu 1 200,00 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

85324 
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 99204,00 
Niepełnosprawnych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 99204,00 

85333 Powiatowe urzędy pracy 246700,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 usl. 
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 
0620 op/aty ewidencyjne, w tym opłaty za 5000,00 

częstotliwości 

0690 Wpływy z różnych op/at 50000,00 

Strona 6 z 10 



Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

0750 samorządu terytorialnego lub innych jednostek 1200,00 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterże 

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 
2690 realizację zadań wyn ikających z odrębnych 190000,00 

ustaw 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 820,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

85406 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 700,00 
poradnie specjalistyczne 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 700,00 

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 120,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 120,00 

855 Rodzina 2235200,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

85508 Rodziny zastępcze 1 034100,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
lpkt2i3 

0680 
Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt 

45000,00 
dziecka w pieczy zastępczej 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania 

2310 bieżące realizowane na podstawie porozumień 167000,00 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 

2320 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 308000 ,00 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 

2900 związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 510000,00 
związków powiatów, związków metropolitalnych 
na dofinansowanie zadań bieżących 

85510 Działalność placówek opiekuńczo- 1 201 100,00 
wychowawczych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt 500,00 
dziecka w pieczy zastępczej 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

Strona 7 z 10 



Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 

2900 związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 1200000,00 
związków powiatów, związków metropolitalnych 
na dofinansowanie zadań biezących 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
90019 środków z opłat i kar za korzystanie ze 80000,00 

środowiska 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

0690 Wpływy z róznych opłat 80000,00 

926 Kultura fizyczna 262800,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

92695 Pozostała działalność 262800,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z róznych dochodów 262800,00 

bieżące razem: 169534193,19 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

2571 515,28 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

600 Transport i łączność 9332756,12 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

60014 Drogi publiczne powiatowe 9332756,12 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

6290 powiatowo-gminnych, związków powiatów), 5372756,12 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

Dotacja .celowa .otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 

6300 samorządu terytorialnego na dofinansowanie 2000000,00 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
6370 Polski Ład : Program Inwestycji Strategicznych 1960000,00 

na realizację zadań inwestycyjnych 

750 Administracja publiczna 7000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

75020 Starostwa powiatowe 7 000,00 

Strona 8 z 10 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 7000,00 

801 Oświata i wychowanie 3027684,72 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 1 028484,72 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

80195 Pozostała działalność 3027684,72 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 1028484,72 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 

6207 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 1028484,72 
ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 625 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
6370 Polski Ład : Program Inwestycji Strategicznych 1999200,00 

na realizację zadań inwestycyjnych 

851 Ochrona zdrowia .3496 893,00 

w tym z tytułu dotacji i'środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

85111 Szpitale ogólne · 3496893,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 

6300 samorządu terytorialnego na dofinansowanie 1 000000,00 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
6370 Polski Ład : Program Inwestycji Strategicznych 2496893,00 

na realizację zadań inwestycyjnych 

852 Pomoc społeczna 147000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

85202 Domy pomocy społecznej 147000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
6370 Polski Ład : Program Inwestycji Strategicznych 147000,00 

na realizację zadań inwestycyjnych 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 78400,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

92118 Muzea 78400,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Strona 9 z 10 



(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

$rodkiotrzymane z Rządowego Funduszu 
6370 Polski Ład : Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

majątkowe razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

WiCrrCzący Rady .. ~ 
\ 

Paweł Pieniążek. 

78400,00 

16089733,84 

1028484,72 

185623 927,03 

3600000,00 

Strona 10 z 10 



Rada POwIatu urodziskiego 
Tabela Nr 2 do Uchwały Nr 551/LXIV/23 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 21.12.2023 r. 

Z tego: 

złego: z tego: 

§ złego: wydatki na włym: 

Dział Rozdział I Nazwa Plan programy 
Wydatki 

na programy 
grupa Wydatki bieżące wydatki świadczenia 

finansowane z 
wypłaty z tytułu inwestycje i finansowane z Wniesienie 

wydatki 
wynagrodzenia związane z 

dotacje na 
udziałem majątkowe udziałem zakup i objęcie wkladówdo 

jednostek zadania na rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy 
budżetowych, 

i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; 
środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego 
zadań; wart. 5 ust. 1 wart. S ust. 1 

I pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
010 Rolnictwo i łowiectwo 240000,00 240000,00 150000,00 0,00 150000,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Prace geodezyjno-
01005 urządzeniowe na potrzeby 150000,00 150000,00 150000,00 0,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

rolnictwa 

4300 Zakup usług pozostałych 145000,00 145000,00 145000,00 0,00 145000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup usług obejmujących 
4390 wykonanie ekspertyz, analiz 5000,00 5000.00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

i opinii 

I 01008 Melioracje wodne 90000,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 

2830 zleconych do realizacji 90000,00 90000.00 0,00 0,00 0,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

020 Leśnictwo 45000,00 45000.00 45000,00 0,00 45000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02002 
Nadzór nad gospodarł::ą 

45000,00 45000,00 45000,00 0,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
leśną 

4300 Zakup usług pozostałych 45000,00 45000,00 45000,00 0,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 26 331 094,97 10980914,00 10879614,00 3869200,00 7010414,00 20000,00 81300,00 0,00 0,00 0,00 15350180,97 15350 180,97 0,00 0,00 0,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 20000,.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 

2710 
jednostkami samorządu 

20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 20000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

60014 Drogi publiczne powiatowe 26 311 094,97 10960914,00 10879614,00 3869200,00 7010414,00 0,00 81 300,00 0,00 0,00 0,00 15350180,97 15350180,97 0,00 0,00 0,00 

Wydatki osobowe 
3020 niezaliczone do 81 300,00 81 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzeń 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
2970000,00 2970000.00 2970000,00 2970000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracowników 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 204700.00 204700.00 204700,00 204700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
566000,00 566000,00 566 000,00 566000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
4120 oraz Fundusz 74000,00 74000,00 74000,00 74000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Solidarnościowy 

Wpłaty na Państwowy 
4140 Fundusz Rehabilitacji Osób 76800,00 76800,00 76800,00 0,00 76800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 

Niepełnosprawnych 

4170 
Wynagrodzenia 

45500,00 45500.00 45500,00 45500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC bezosobowe 

4210 
Zakup materiałów i 

1 850000,00 1 850000,00 1 850000,00 0,00 1 850000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 
wyposażenia 

4260 Zakup energii 35300,00 35300,00 35300,00 0,00 35300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 

4270 Zakup usług remontowych 4078097,00 4078097,00 4078097,00 0,00 4078097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 

4280 Zakup usług zdrowotnych 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 
-

Strona 1 z 25 



Z tego: 

z tego: z tego: 

§ z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział I Nazwa Plan programy 
Wydat'i 

na programy 
grupa Wydat"' bie1ące wydatki wydatki dotacje na świadczenia 

finansowane z 
wypłaty z tytułu inwestycje i finansowane z Wniesienie 

wynagrodzenia związane z udziałem majątkowe udziałem zakup jobjęcie wkładów do 
Jednostek 

i składki od 
zadania na rzecz osób 

środków, o 
poręczeń I obsługa długu zakupy 

środków, o akcji i udziałów spółek prawa 
budżetowych, realizacją ich bieżące fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego 

zadań : wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust.. 1 
pkt 2 i 3 pld2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
4300 Zakup usług pozostałych 740000,00 740000,00 740000,00 0,00 740000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0;00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4350 
Opłaty z tytułu zakupu usług 5800,00 5800,00 5800.00 0,00 5800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
telekomunikacyjnych 

Zakup usług obejmujących 

4390 wykonanie ekspertyz, analiz 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
iepinii 

4410 Podróź:e służbowe krajowe 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i skladld 53000,00 53000,00 53000,00 0,00 53000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy 
4440 fundusz świadczeń 66 517,00 66517,00 66 517,00 0,00 66 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych 

4480 Podatek od nieruchomości 37000,00 37000.00 37000,00 0,00 37000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pozostałe podatki na rzecz 
4500 budżetów jednostek 6700,00 6700,00 6700,00 0,00 6700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

samorządu terytorialnego 

4510 
Opłaty na rzecz bud!etu 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
państwa 

Opłaty na rzecz budżetów 
4520 jednostek samorządu 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

terytorialnego 

4580 Pozostałe odsetki 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kary i odszkodowania 
4590 wypłacane na rzecz osób 1 000,00 1 000.00 1000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

fizycznych 

Koszty postępowania 
4610 sądowego i 1 000,00 1 000,00 1000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

prokuratorskiego 

Szkolenia pracowników 
4700 niebędących członkami 21400,00 21 400,00 21 400,00 0,00 21400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0;00 0,00 0,00 0,00 

korpusu słu2:by cywilnej 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

9000,00 9000,00 9000.00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przez podmiot zatrudniający 

6050 Wydatki inwestycyjne 
13 390 180,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13390180,97 13390180,97 0,00 0,00 0,00 jednostek budżetowych 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 

6370 Funduszu Polski lad: 1 960000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 960000,00 1 960000,00 0,00 0,00 0,00 Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

700 GospodaOOi mieszkaniowa 1 618855,00 1 508855,00 1 508855,00 53300,00 1 455555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110000,00 110000,00, 0,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i 
1 618855,00 1 508855,00 1 508855,00 53300,00 1455555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110000,00 110000,00 0,00 0,00 0,00 nieruchomościami 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

40000,00 40000,00 40000,00 40 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracowników 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

5000,00 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC roczne 

4110 Składki na ubezpieczenia 
7100,00 7100,00 7100,00 7100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
4120 oraz Fundusz 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 

Solidarnościowy 

4210 Zakup materiałów i 
2400,00 2400,00 2400,00 0,00 2400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 

wyposażenia 

4260 Zakup energii 134 400,00 134400,00 134400,00 0,00 134400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 

Strona 2 z25 



Złego; 

Z tego: z tego: 

§ z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdzial I Nazwa Plan programy 
Wydatki 

na programy 
grupa Wydatki bieżące wydatki wydatki dotacje na świadczenia 

finansowane z wyptaty z tytutu inwe~ycje i finansowane z Wniesienie 

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób udziałem 
poręczeń I obsługa długu 

majątkowe 
zakupy udziałem zakup i objęcie wktadówdo 

budtetowych, i składki od realizacją ich bietące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o ~kcji i udziałów spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego 

zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
4270 Zakup usług remontowych 121400,00 121 400,00 121 400,00 0,00 121 400,00 ·0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 211 900,00 211 900,00 21nOO,oo 0,00 211 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup usług obejmujących 
4390 wykonanie ekspertyz, analiz 59355,00 59355,00 59355,00 0,00 59355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

i opinii 

4430 Różne opłaty i składki 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4480 Podatek od nieruchomośd 1 300,00 l 300,00 l 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4510 
Opłaty na rzecz budtetu 

3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
państwa 

Opłaty na rzecz budtetów 
0.00 4520 jednostek samorządu 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

terytorialnego 

4530 
Podatek od towarów i usług 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
(VAT]. 

4580 Pozostałe odsetki 1 200,00 l 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kary i odszkodowania 
4590 wypłacane na rzecz osób 806 000,00 806 000,00 806 000.00 0,00 806000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

fizycznych 

Kary, odszkodowania I 
grzywny wypłacane na 

4600 rzecz osób prawnych i 53000,00 53000,00 53000,00 0,00 53000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
innych jednostek 
organizacyjnych 

Koszty postępowania 
4610 sądowego i 56 000,00 56000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

prokuratorskiego 

6050 Wydatki inwestycyjne 60 000,00 0,00 ·0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 jednostek budtetowych 

Wydatki na zakupy 
6060 inwestycyjne jednostek 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 

budżetowych 

710 Działalność usługowa 2470675,66 2460 675,66 2459875,66 1 099075,66 1 360600,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i 1 359305,66 1349305,66 1 349305,66 204305,66 1145000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 lO 000,00 0,00 0,00 0,00 kartografii 

4010 Wynagrodzenia osobowe 152568,66 152568,66 152566,66 152568,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracowników 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

18200,00 18200,00 16200,00 18200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 29354,00 29354,00 29354,00 29354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
4120 oraz Fundusz 4163,00 4163,00 4163,00 4163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Solidamościowy 

4210 Zakup materiałów i 
25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposatenia 

4270 Zakup usług remontowych 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1107000,00 1107000,00 l 107000,00 0,00 1107000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Szkolenia pracownik6w 
4700 niebędących członkami 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

korpusu słutby cywilnej 

Wydatki na zakupy 
6060 inwestycyjne jednostek 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 O,OC 

budżetowych 

71015 Nadzór budowlany 1111570,00 1 111570,00 1110370,00 694770,00 215600,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 

Strona 3 z25 



Z lego: 

z tego: z tego: 

§ z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział I Nazwa Plan programy 
Wydatki 

na programy 
grupa Wydatki bie.tące wydatki świadczenia 

finansowane z 
wypłaty z tytułu inwestycje i finansowane z Wniesienie 

wydatki dotacje na majątkowe zakup I objęcie " wkładów do 
jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób udziałem 

poręczeń i obsługa długu zakupy udziałem 

i składki od realizacją ich środków. o środków, o akcji i udziałów spółek prawa 
bud,tetowych, 

nich naliczane statutowych 
bieżące fizycznych; których mowa gwarancji inwestycyjne 

których mowa handlowego 

zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 
pld2 i 3 pld2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1:, 16 17 18 19 
Wydatki osobowe 

3020 niezaliczone do 1200,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1200,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wynagrodzeri 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 153600,00 153600,00 153600,00 153600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pracowników 

Wynagrodzenia osobowe" 
4020 członków korpusu służby 535470,00 535470,00 535470,00 535470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cywilnej 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 53600,00 53600,00 53600,00 53600,00 0,00 0,00 
roczne 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 129100,00 129100,00 129 100,00 129 .100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
4120 oraz Fundusz 18 SOO,OO 1~ 500,00 18500,00 18500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Solidarnościowy 

4170 Wynagrodzenia 4500,00 4500,00 4500,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
bezosobowe 

4210 
Zakup materiałów i 39000,00 39000,00 39000,00 0,00 39000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposażenia 

4260 Zakup energii 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 14000,00 14000,00 14000,00 0,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 100000,00 100000,00 100000,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

'4380 Opłaty z tytułu zakupu usług 7000,00 7000,00 7000.00 0,00 7000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
telekomunikacyjnych 

4410 Podróże służbowe krajowe 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 4000.00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy 
4440 fundusz świadczeń 12500,00 12500,00 12500,00 0,00 12500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalny~ 

4550 
Szkolenia członków korpusu 

3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
służby cywilnej 

4580 Pozostałe " odsetki 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Koszty postępowania 
4610 sądowego i 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

prokuratorskiego 

Szkolenia pracowników 
4700 niebędących członkami l 000,00 l 000,00 l 000,00 0,00 l 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

korpusu służby cywilnej 

750 Administracja publiczna 30 117 383,34 29444793,34 28 701 743,34 21 302488,34 7399255,00 0,00 743050,00 0,00 0,00 0,00 872 590,00 672 590,00 0,00 0,00 O,OC 

75011 Urzędy wojewódzkie 38033,00 38033,00 38033,00 38033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 

4010 Wynagrodzenia osobowe 35100,00 35100,00 35100,00 35100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC pracowników 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

2933,00 2933,00 2933,00 2933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0< 

75019 Rady powiatów ,754 342,00 754342,00 39742,00 5412,00 34330,00 0,00 714600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 

3030 
Różne wydatki na rzecz 

714600,00 714600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 714600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 osób fizycznych 

4170 
Wynagrodzenia 

5412,00 5412,00 5412,00 5412,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,Oj bezosobowe 

4210 Zakup materiałów i 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,1) 
wyposażenia 

4300 Zakup usłu.g pozostałych 26 330,00 26 330,00 26 330,00 0,00 28 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 

Strona 4 z25 



Złego: 

z tego: złego: 

§ złego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział I Nazwa Plan programy 
Wydatki 

na programy 
Wniesienie grupa Wydatki bieżące wydatki wydatki świadczenia 

finansowane z 
wypłaty z tytuiu inwestycje i finansowane z 

wynagrodzenia związane z 
dotacje na 

udziałem majątkowe udziałem zakup i objęcie wkład6wdo 
jednostek zadania na rzecz os6b poręczeń I obsługa długu zakupy 

budżetowych, 
I składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środk6w, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego 
zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 ·16 17 18 19 
75020 Starostwa powiatowe 27 986 393,34 27313803,34 27 286 548,34 20348831,34 6937717,00 0,00 27255,00 0,00 0,00 0,00 672 590,00 672590,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki o~obowe 
3020 niezaliczone do 27255,00 27255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzeń 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 15938211 ,34 15938211,34 15938 211 ,34 15938211 ,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pracowników 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 1 044257,00 1044257,00 1 044 257,00 1 044 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
roczne 

4110 
Składki na ubezpieczenia 2748846,00 2748846,00 2748846,00 2748846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
4120 oraz Fundusz 334417,00 334417,00 334417,00 334417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Solidarnościowy 

Wpłaty na PaństwoWy 
4140 Fundusz Rehabilitacji Osób 135000,00 135000,00 .135000,00 0,00 135000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Niepełnosprawnych 

4170 
Wynagrodzenia 228800,00 228800,00 228800,00 228800.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 bezosobowe 

4210 Zakup materiałów i 911 890,00 911 890,00 911 890,00 0,00 911 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposażenia 

4260 Zakup energii 384000,00 384 000,00 384000,00 0,00 384 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup uslug remontowych 205521 ,00 205521,00 205521 ,00 0,00 205 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup uslug zdrowotnych 38 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4537006,00 4537006,00 4537006,00 0,00 4537006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 43000,00 43000,00 43000,00 0,00 43000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 telekomunikacyjnych 

4380 Zakup usług obejmujacych 
12500,00 12500,0.0 12500,00 ·0,00 12500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

tłumaczenia 

Zakup usług obejmujących 
4390 wykonanie ekspertyz, analiz 26000,00 26000,00 26000,00 0,00 26000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

i opinii 

4410 Podróże służbowe krajowe 42000,00 42000,00 42000,00 0,00 42000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4420 Podróże służbowe 
2000,00 2000,00 2000.00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zagraniczne 

4430 Różne opłaty i składki 226000,00 226000,00 226000.00 0,00 228000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy 
4440 fundusz świadczeń 307100,00 307100,00 307100.00 0,00 307100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych 

4510 
Opłaty na rzecz budżetu 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 państwa 

4530 Podatek od towarów i usług 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (VAn. 

4580 Pozostałe odsetki 200,00 200,00 200,00 .0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Koszty postępowanIa 
4610 sądowego i 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

prokuratorskiego 

Szkolenia pracowników 
4700 niebędących członkami 80000,00 60000,00 80000,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 

korpusu służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
54 300,00 54300,00 54300.00 54300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC przez podmiot zatrudniający 

6050 Wydatki inwestycyjne 
517590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 517590,00 517 590,00 0,00 0,00 O,O! jednostek budżetowych 

Strona 5 z25 



Z lego: 

Z tego: z tego: 

§ z tego: wydatki na wtym: 

Dział Rozdział I Nazwa Plan programy 
Wydatki 

na programy 
grupa Wydatki bieżące wydatki wydatki świadczenia 

finansowane z 
wypłaty z tytułu inwestycje i finansowane z WnIesienie 

wynagrodzenia związane z 
dotacje na 

udziałem majątkowe udziałem zakup i objęcie wkładów do 
jednostek zadania na rzecz osób poręczeń I obsługa długu zakupy 

budtetowych. i składki od realizacją ich bietące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego 

zadań: wart. 5 ust. 1 wart: 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Wydatki na zakupy 

0:00 6060 inwestycyjne jednostek 155000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 155000,00 155000,00 0,00 0,00 0.00 
budżetowych 

75075 Promocja jednostek 228000,00 228000,00 228000.00 0,00 228000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
samorządu terytorialnego 

4210 Zakup materialów i 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposa!enia 

4300 Zakup usług pozostałych 222 000,00 222000,00 222000,00 0,00 222000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 ' 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75085 Wspólna obsługa jednostek 1 060615,00 1060615.00 l 059420,00 910212,00 149208,00 0,00 1195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
samorządu terytorialnego 

Wydatki osobowe 
3020 niezaliczone do 1195,00 1195,00 0.00 0,00 0,00 0,00 1195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzeń 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

680000.00 680000,00 880000.00 680000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracowników 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 51 592,00 51 592,00 51 592,00 51 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne 

4110 Składki na ubezpieczenia 130000,00 130000,00 130000,00 130000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
4120 oraz Fundusz 18·000,00 18000.00 18000,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

Solidarnościowy 

4170 Wynagrodzenia 28620,00 28620,00 28820,00 28620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 bezosobowe 

4210 Zakup materiałów i 80000,00 80000,00 80 000.00 0,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposażenia 

4260 Zakup energii 6396.00 8396,00 6396,00 0,00 6396,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 370,00 370,00 370,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0;00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 '0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 36000,00 36000.00 36000,00 0,00 36000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00' 0,00 0,00 0,00 

4360 
Opłaty z lytułu zakupu usług 

2500,00 2500,00 2500.00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 telekomunikacyjnych 

4410 Podróże stuZbowe krajowe 320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 .0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy 
4440 fundusz świadczeń 16272,00 16272,00 16272,00 0,00 16272,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych 

Szkolenia pracowników 
4700 niebędących członkami 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

korpusu slużby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
2000,00 2000,00 2000,00 2000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przez podmiot zatr1Jdniający 

75095 Pozostala działalnoŚĆ 50000,00 50000.00 50 000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów I 
39000,00 39000,00 39000,00 0,00 39000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposażenia 

4300 Zakup usług pozostałych 11000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
752 Obrona narodowa 34530,00 34530,00 34530,00 22746,00 11 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75224 Kwalifikacja wojskowa. 34530,00 34530,00 34530,00 22 746,00 11 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
3346,00 3346,00 3346,00 3346,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
4120 oraz Fundusz 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 O,OC 

Solidarnościowy 
.- -

Strona 6z25 



Z lego: 

z lego: z tego: 

§ z tego: wydalki na wtym: 

Dział Rozdział I Nazwa Plan programy 
Wydatki 

na programy 
grupa Wydatki bieżące wydatki finansowane z 

wypłaty z tytułu inwestycje i finansowane z Wniesienie 
wydatki dotacje na świadczen ia 

udziałem majątkowe zakup i objęcie wkład6wdo 
jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy udziałem 

I skladkl od realizacją ich środków, o środków, o akcji i udziałów spółek prawa 
budżetowych, 

nich naliczane statutowych 
bieżące fizycznych; których mowa gwarancji inwestycyjne 

których mowa handlowego 
zadań; wart. 5 ust. 1 w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 pkt213, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4170 
Wynagrodzenia 19000,00 t9000,00 19000,00 19000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
bezosobowe 

42tO 
Zakup materiałów i 5 664,00 5 664,00 5664,00 0,00 5 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposażenia 

4300 Zakup usług pozostałych 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i 7390553,00 7390553,00 7180522,00 6907518,00 273004,00 0,00 210031 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ochrona przeciwpożarowa 

75404 
Komendy wojewódzkie 10200,00 10200,00 10200,00 0,00 10200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Policji 

2300 
Wpłaty jednostek na 10200,00 tO 200,00 10200,00 0,00 10200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
państwowy fundusz celowy 

75411 
Komendy powiatowe 7370353,00 7370 353,00 7160322,00 6907518,00 252804,00 0,00 2tO 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Państwowej Straży Pożarnej 

Wydatki osobowe 
3020 nie zaliczone do t 000,00 l 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 l 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzeń 

Wydatki osobowe 

3070 
niezaliczone do uposażeń 209031 ,00 209031 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 209 031 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wypłacane żołnierzom i 
funkcjonańuszom 

Wynagrodzenia osobowe 
4020 członków korpusu służby 180157,00 160157,00 180157,00 180157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cywilnej 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 14893,00 14893,00 14893,00 14893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Uposażenia żołnierzy 
40SO zawodowych oraz 5270843,00 5 270843,00 5270843,00 5270843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00. 0,00 0,00 0,00 

funkcjonańuszy 

Inne należności żołnierzy 

4060 zawodowych oraz 118570,00 118570,00 118570,00 118570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 · 0,00 0,00 0,00 funkcjonariuszy zaliczane 
do wynagrodzeń 

Dodatkowe uposażenie 

4070 
roczne dla żołnierzy 

390510,00 390 510,00 390510,00 390 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonańuszy 

4110 
Składki na Ubezpieczenia 

34 361,00 34361,00 34 361,00 34 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 
społeczne 

Składld na Fundusz Pracy 
4120 oraz Fundusz 4779,00 4779,00 4779,00 4779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 

Solidarnościowy 

4170 
Wynagrodzenia 

13064,00 13 064,00 13064,00 13064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC bezosobowe 

Równowa!nikl pieniętne i 

4180 ekwiwalenty dla żołnierzy i 880 149,00 880149,00 660149,00 880 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0( funkcjonariuszy oraz 
pozostałe nieżnoSci 

4210 Zakup materiałów i 
89 531,00 89531 ,00 89531 ,00 0,00 69531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 wyposatenla 

4260 Zakup energii 112775,00 11 2 775,00 112775,00 0,00 11 2775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 

4270 Zakup usług remontowych 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 10 000,00 10000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C) 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 

Strona 7 z 25 



Zt"90 : 

z tego: z tego: 

§ z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy 
grupa Wydatki bieżące wydatki wydatki dotacje na świadczenia 

finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki 
inwestycje I finansowane z Wniesienie 

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób udziałem 
poręczeń I obsługa długu 

majątkowe 
zakupy udziałem zakup jobjęcie wt<./ad6wdo 

budżetowych, i składki od realizacją ich bletące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów sp6tek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego 

zadań; wart. s ust. 1 wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 5712,00 5712,00 5712,00 0,00 5712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
telekomunikacyjnych 

4410 Podróże służbowe krajowe 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy 
4440 fundusz świadczeń 4786,00 4788,00 4788,00 0,00 4786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

I socjalnych 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 192,00 192,00 192,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
paez podmiot zatrudniający 

75414 Obrona cywilna 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 10000,00 10000,00 10000:00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposażenia 

755 Wymiar sprawiedliwości 281 424,00 281424,00 144933,36 12804,72 132128,64 136490,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 MO 
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 281424,00 281 424,00 144933,36 12804,72 132128,64 138 490,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja celowa z budtetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 

2360 finansowanie lub 136 490,64 136490,64 0,00 0,00 0,00 136490,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dofinansowanie zadań 
zleconych do realizaqi 
ocganizacjom prowadzącym 
działalnoSc pożytku 

publicznego 

4110 Składki na ubezpieczenia 1839,72 1 839.72 1 839,72 1 839,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
4120 oraz Fundusz 262,20 262,20 262,20 262,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Solidamościowy 

4170 Wynagrodzenia 10702,80 10702,80 10702,80 10702,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 bezosobowe 

4210 
Zakup materiałów i 

8785,44 8785,44 8785,44 0,00 8785,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposażenia 

4300 Zakup usług pozostałych 122343,20 122343,20 122343,20 0,00 122 343,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0.0 .0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
1 000,00 1000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 telekomunikacyjnych 

757 Obsługa długu publicznego 1 425000,00 1 425000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1425000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Obsługa papierów 
wartościowych. kredytOw I 
pożyczek oraz innych 

75702 zobowiązań jednostek 1 425000.00 1 425000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00' 0,00 0,00 1425000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i 
pożyczki 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 

8110 zaciągniętych przez 
1425000,00 1 425000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 425000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 jednostkę samorządu 

terytorialnego kredyt6w i 
potyczek 

758 Różne rozliczenia 18390693,00 18 390 693,00 t 8390693,00 0,00 18390693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75818 Rezerwy ogólne 1 celowe 1 350315,00 1 350315,00 1 350315,00 0,00 1 350315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 

4810 Rezerwy 1350315,00 1 350315,00 1 350315,00 0,00 1 350315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 

Strona 8 z25 



Złego: 

z tego: z tego: 

§ złego: wydatki na wtym: 

Dział Rozdział I Nazwa Plan programy 
Wydatki 

na programy 
grupa Wydatki bieżące wydatki wydatki świadczenia 

finansowane z 
wypłaty z tytułu inwestycje i finansowane z Wniesienie 

wynagrodzenia związane z 
dotacje na 

udziałem majątkowe udziałem zakup i objęcie wkladówdo 
jednostek 

i składki od 
zadania na rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o akcji i udziałów spółek prawa 

budżetowych, realizacją ich bieżące fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego 

zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Część równoważąca 

75832 subwencji ogólnej dla 17 040 378,00 17 040 378,00 17 040 378,00 0,00 17 040 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
powiatów 

Wpłaty jednostek 
2930 samorządu terytorialnego do 17040378,00 17 040 378,00 17 040 378,00 0,00 17040378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

budżełu państwa 

801 Oświata i wychowanie 71 520724,76 59 155 928,78 49871 371,03 45060741,03 4810630,00 7676500,00 217 318,00 1 390739,75 0,00 0,00 12364795,98 12364795,98 9677 887,96 0,00 0,00 

80102 
Szkoły podstawowe 8390700,08 8380100,08 8365500.08 7710249,08 655251,00 0,00 14600,00 0,00 0,00 0,00 10600,00 10600,00 0,00 0,00 0,00 
specjalne 

Wydatki osobowe 
3020 niezaliczone do 10100,00 10100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzeń 

3240 stypendia dla uczniów 4500,00 4500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 1 408040,00 1 408040,00 1408040,00 1 408040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pracowników 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

99000,00 99000,00 99000,00 99000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne 

4110 
Składki na ubezpieczenia 1 007007,00 1 007007,00 1 007007,00 1 007007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
4120 oraz Fundusz 129680,00 129680,00 129680,00 129680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Solidarnościowy 

4170 
Wynagrodzenia 

4000,00 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 bezosobowe 

4210 
Zakup materiałów j 

68000,00 68000,00 68000,00 0,00 68000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposażenia 

4240 Zakup środków 16600,00 16600,00 16600,00 0,00 16600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dydaktycznych i książek 

4260 Zakup energii 120000,00 120000,00 120000,00 0,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 20900,00 20900,00 20900,00 0,00 20900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 48000,00 48000,00 48000,00 0,00 48000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

6400,00 6400,00 6400,00 0,00 6400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC telekomunikacyjnych 

4410 Podróże służbowe krajowe 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 

4430 Różne optaty i składki 11500,00 11 500,00 11500,00 0,00 11500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 

OdpiSY na zakładowy 
4440 fundusz świadczeń 335851,00 335851,00 335851,00 0,00 335851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 

socjalnych 

Szkolenia pracowników 
4700 niebędących członkami 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,O! 

korpusu służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
39805,00 39805,00 39805,00 39805.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 przez podmiot zatrudniający 

4790 
Wynagrodzenia osobowe 

4699717,08 4699717,08 4699717,08 4699717,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 nauczycieli 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
323000,00 323000,00 323000,00 323000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 roczne nauczycieli 

6050 Wydatki inwestycyjne 10600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10600,00 10600.00 0,00 0,00 0,01 jednostek budżetowych 

80107 Świetlice szkolne 665503,00 665503.00 665503,00 658503.00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

93832,00 93832,00 93832,00 93832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 społeczne 

Strona 9 z 25 



Z tego: 

l: tego: złego: 

§ złego : wydatki na wlym: 

Dz.iat ROl:dział I Nazwa Plan programy 
WydaW 

na programy 
grupa Wydatki bieżące wydatki wydatki dotacje na świadczenia 

finansowane z 
wypłaty z tytułu inwestycje i finansowane z Wniesienie 

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób udziałem 
poręczeń i obsh.Jga długu 

majątkowe 
zakupy udziałem zakup i objęcie wkladówdo 

i składki od realizacją Ich środków. o środków. o akcji i udziałów spółek prawa 
budżetowych. 

nich naliczane statutowych 
bieżące fizycznych; których mowa gwarancji inwestycyjne 

których mowa handlowego 
zadań; wart. S ust. 1 Y"8rt. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Składki na Fundusz Pracy 

4120 oraz Fundusz 1'4101 ,00 14101 ,00 14101,00 14101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Solidarnościowy . 

4210 
Zakup materiałów i 

3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposatenia 

4280 Zakup usług zdrowotnych 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

5054,00 .5 .054,00 5054,00 5054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przez podmiot zatrudniający 

4790 
Wynagrodzenia osobowe 

522 516,00 522516,00 522516,00 522516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
nauczycieli 

4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 

23000,00 23000,00 23000,00 23000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne nauczycieli 

80115 Technika 19 036 365,68 19 036 365,68 18803285,43 17 258 405,43 l 544880,00 0,00 93000,00 140080,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki osobowe 
3020 niezaliczone do 26000,00 26000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 26000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzeń 

3240 Stypendia dla uczniów 67000,00 67000,00 0,00· 0,00 0,00 0,00 67000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe l 768900,00 l 768 900,00 l 768 900,00 l 768900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracowników 

4040 I?odatkowe wynagrodzenie 
roczne 136400,00 136 400,00 136 400,00 136400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

2217438,00 2217438,00 2217 438,00 2217438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne 

4111 
Składki na ubezpieczenia l 500,00 l 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
4120 oraz Fundusz 327784,00 327784,00 327784,00 327784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Solidarnościowy 

Składki na Fundusz Pracy 
4121 oraz Fundusz 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Solidamościowy 

4130 Składki na ubezpieczenie 
700,00 700.00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zdrowotne 

Wpłaty na Państwowy 
4140 Fundusz Rehabllitacji Osób 7000,00 7000.00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Niepetnosprawnych 

4170 Wynagrodzenia 
9000,00 9000,00 9000,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 bezosobowe 

4171 
Wynagrodzenia 

6650,00 6650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 bezosobowe 

4210 
Zakup materiałów i 

198000,00 198000,00 198000,00 0,00 198000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposażenia 

4211 
Zakup materiałów i 

20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposażenia 

4240 Zakup środków 27400,00 27400,00 27400,00 0,00 27400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dydaktycznych I książek 

4260 Zakup energii 410000,00 410000,00 410000,00 0,00 410000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 

4270 Zakup USług remontowych 43000,00 43000,00 43000,00 0,00 43000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 

4280 Zakup usług zdrowotnych 20500,00 20500,00 20500.00 0,00 20500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 

4300 Zakup USług pozostałych 225000,00 225000,00 225000,00 0,00 225000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 

4301 Zakup usług pozostałych 106 280,25 106 280,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106280,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
12700,00 12700,00 12700,00 0,00 12700,00 0,0'0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC telekomunikacyjnych 

Strona 10 z 25 



Złego: 

z tega: z lego: 

§ z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział I Nazwa Plan programy 
WydaUd 

na programy 
grupa Wydatki bietące wydatki świadczenia 

finansowane Z 
wypłaty z tytułu inwestycje j finansowane z Wniesienie 

wydatki 
wynagrodzenia z.wiązane z 

dotacje na 
udziałem majątkowe udziałem zakup i objęcie wkładów do 

jednostek zadania na rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy 
budżetowych. I składki od realizacją ich bieżąCe fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa 

nich' naliczane statutowych których mowa kt6rych mowa handlowego 
zadań; wart. S ust. 1 wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
4410 Podróte służbowe krajowe 9000,00 9000,00 9000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 '0,00 ' 0,00 0,00 0,00 0,00 

4420 Podróże służboWe 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 O,DO O,DO 0,00 0,00 0,00 O,DO 0,00 0,00 O,DO 
zagraniczne 

4430 Różne opłaty i składki 47150,00 47150,00 47150,00 0,00 47150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4431 Rózne opłaty i składki 4500,00 4500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy 
o,oli 4440 fundusz świadczeń 517 930,00 517930.00 517 930,00 0,00 517 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych 

Szkolenia pracowników 
4700 niebędących członkami 8500,00 8500,00 8500,00 0,00 8500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

korpusu słu1by cywilnej 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane 77 487,00 77 487,00 77 487,00 77 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,DO 0,00 
pJZez podmiot zatrudn iający 

4790 
Wynagrodzenia osobowe 11 939396,43 11 939 396,43 11 939 396,43 11 939396,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
nauczycieli 

4791 
Wynagrodzenia osobowe l 050,00 l 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 nauczycieli 

4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 782000,00 782000,00 782000,00 782000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,DO 0,00 0,00 roczne nauczycieli 

4950 Rótnice kursowe 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 O,DO 0,00 0,00 0,00 0,00 '0,00 0,00 0,00 0,00 

80117 
Sranzowe szkoły I i II 

l 516323,00 l 516323,00 l 501 323,00 l 362423,00 138900,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
stopnia 

3240 Stypendia dla uczniów 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

189846,00 189846,00 189846,00 189846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
.4120 oraz Fundusz 24023,00 24023,00 24023,00 24023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,DO 

Solidarnościowy 

4210 
Zakup materiałów i 

34 000,00 34000,00 34 000,00 0,00 34000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposatenia 

4240 Zakup środk6w 
3200,00 3200,00 3200,00 0,00 3200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dydaktycznych i ksiązek 

4260 Zakup energii 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 41000,00 41 000,00 41000,00 0,00 41 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 telekomunikacyjnych 

4430 Różne opłaty i składki 3200,00 3200,00 3200,00 0,00 3200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

6738,00 6738,00 6738,00 6738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przez podmiot zatrudniający 

4790 Wynagrodzenia osobowe l 058616,00 l 058616,00 l 058616,00 l 058616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC nauczycieli 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
83200,00 83200,00 83200,00 83200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC roczne nauczycieli 

80120 Ucea og61nokształcące 19699192,28 19374884,26 13633884,26 12 240 998,26 l 392886,00 5702000,00 39000,00 0,00 0,00 0,00 324308.02 324308.02 0,00 O,DO O,OC 

Dotacja podmiotowa z 
2540 budżetu dla niepublicznej 5702000,00 5702000,00 0,00 0,00 0,00 5702000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 

jednostki systemu oświaty 

Wydatki osobowe 
3020 niezaliczone do 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 

wynagrodzeń 

3240 Stypendia dla uczniów 24000,DO 24000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 

Strona 11 z 25 



Z tego: 

złego: z tego: 

§ z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział ł Nazwa Plan programy 
Wydatki 

na programy 
grupa Wydatki bieżące wydat1c.i wydatki dotacje na św;adczenia 

finansowane z 
wypłaty z tytułu inwestycje i finansowane z Wniesienie 

jednostek wynagrodzenia zwtąz8ne z zadania na rzecz osób udzialem 
poręczeń i obsługa długu 

majątkowe 
zakupy udzlalem zakup l objęcie wkładów do 

i składki od realizacją ich środków, o środkÓW. o akcji i udziałów spółek prawa 
budżetowych. 

nich naliczane statutowych 
bieżące fizycznych; których mowa gwarancji inwestycyjne 

których mowa handlowego 
zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 pkt213, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 1 055000,00 1 055000,00 1 055000,00 1 055000,00 0,00 0,00 
pracowników 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 82500,00 82500,00 
roczne 

82500,00 82500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 1683042,00 1 683042,00 1683042,00 1683042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeozne 

Składki na Fundusz Pracy 
4120 oraz Fundusz 218367,00 216367,00 216367,00 216367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Solidarnościowy 

Wpłaty na Państwowy 
0,00 I 4140 Fundusz Rehabilitacji Osób 7000,00 7000,00 7000.00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Niepełnosprawnych 

4170 
Wynagrodzenia 16000,00 16000,00 16000,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
bezosobowe 

4210 Zakup materiałów i 169500,00 169500.00 189500,00 0,00 169500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposażenia 

4240 Zakup środków 40'000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
dydaktycznych i książek 

4260 Zakup energii 405000,00 405000,00 405000,00 0,00 405000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 47000,00 47000,00 47000,00 0,00 47000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 18500,00 18500,00 18500,00 0,00 18500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 197500,00 197500,00 197500,00 0,00 197500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
OpIaty z tytułu zakupu usług 9800,00 9800,00 9800,00 0,00 9800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
telekomunikacyjnych 

4410 Podróże służbowe krajowe 8000.00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 15500,00 15500,00 15500,00 0,00 15500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy 
4440 fundusz świadczeń 468786,00 468786,00 468786,00 0,00 468786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych 

4480 Podatek od nieruchomości 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Szkolenia pracowników 
4700 niebędących członkami 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

korpusu służby cywilnej 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

90963,00 90 963,00 90 963,00 90 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przez podmiol zatrudniający 

4790 Wynagrodzenia osobowe 8531 826,26 8531 826,26 8531 626,26 8531 826,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 nauczycieli 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
565300,00 565300,00 565300,00 565300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC roczne nauczycieli 

6050 
Wydatki inwestycyjne 

324308,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324308,02 324308,02 0,00 0,00 O,OC jednostek budżetowych 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 3090499,03 3090499,03 .3 085 799,03 2948599,03 137200,00 0,00 4700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,O! 

Wydatki osobowe 
3020 niezalIczone do 1200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 

wynagrodzeń 

3240 Stypendia dla uczniów 3500,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 

4110 Składki na ubezpieczenia 
402847,00 402847,00 402847,00 402847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 

społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
4120 oraz Fundusz 29795,00 29795,00 29795,00 29795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,~ 

SQlidamościowy 

4210 Zakup mater'iałów i 18200,00 18200,00 18200,00 0,00 18200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 
-'-------

wyposażenia 
- ---

Strona 12 z 25 



Złego: 

z tego: złego: 

§ z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy 
grupa Wydatki bielące wydatki wydatki dotacje na świadczenia 

finansowane z 
wypłaly z Iytułu 

Wydat1U 
inwestycje i finansowane z Wniesienie 

jednostek wynagrodzenia związane Z zadania mi rzeezos6b udziałem 
poręczeń i obsługa długu 

majątkowe 
zakupy udziałem zakup i objęcie wk.ładówdo 

i składki od realizacją Ich środków, o środków, o akcji i udziałów spółek prawa 
budżetowych, 

nich naliczane statutowych 
bieżące fizycznych; których mowa gwarancji inwestycyjne 

których mowa handlowego 
zadań; w art. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 

pkl2 i 3 pkl213, 

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4240 Zakup środków 13400,00 13400,00 13400,00 0,00 13400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Q,oo 0,00 0,00 dydaktycznych I książek 

4260 Zakup energii 65000,00 65000,00 65000,00 0,00 65000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 8000.00 8000.00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 26 600,00 26800,00 26600,00 0,00 26600.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

3300,00 3300,00 3300,00 0,00 3300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 telekomunikacyjnych 

4430 Różne opłaty i składki 2700,00 2700.00 2700,00 0,00 2700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

11230,00 11230,00 11 230,00 11 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przez podmiot zatrudniający 

4790 Wynagrodzenia osobowe 2344727,03 2344727,03 2344727,03 2344727,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 nauczycieli 

. 4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
160000,00 160000,00 160000,00 160000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne nauczycieli 

Placówki kształcenia 
80140 ustawicznego i centra 1759267,23 l 759267,23 l 754267,23 l 579117,23 175150,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

i kształcenia zawodowego 

Wydatki osobowe 
3020 niezaliczone do 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzeń 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
227000,00 227000,00 227000,00 227000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracowników 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
17300,00 17 300,00 17 300,00 17300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne 

4110 Składki na ubezpieczenia 
190000,00 190000,00 190000,00 190000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
4120 oraz Fundusz 24815,00 24815,00 24815,00 24815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .0,00 

Solidarnościowy 

4170 
Wynagrodzenia 

32000,00 32000,00 32000,00 32000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 bezosobowe 

4210 Zakup materiałów i 
36000,00 36000,00 36000,00 0,00 36000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposażenia 

4240 Zakup środków 
5200,00 5200.00 5200,00 0,00 5200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dydaktycznych I książek 

4260 Zakup energii 90000,00 90000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4270 Zakup usług remontowych 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 750,00 l 750,00 1750,00 0,00 l 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 28000.00 28000,00 28000,00 0,00 28000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
3500,00 3500.00 3500,00 0,00 3500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 telekomunikacyjnych 

4410 Podróze służbowe krajowe l 500,00 l 500,00 l 500,00 0,00 l 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4430 Różne opłaty i składki 3200,00 3200,00 3200,00 0,00 3200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Szkolenia pracowników 
4700 n iebędących członkami 1 000,00 l 000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 

kor{lUsu służby cywilnej 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 7861,00 7 861 ,00 7861,00 7861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC przez podmiot zatrudniający 

4790 Wynagrodzenia osobowe 
997541.23 997541 ,23 997541,23 997541,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC nauczycieli 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
82600,00 82600,00 82800,00 82600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC roczne nauczycieli 

- ~-----

Strona 13 z 25 



Z tego: 

z tego: złego: 

§ złego: wydatk.i na w tym: 

Dział Rozdział I Nazwa Plan programy 
Wydatki 

na programy 
grupa Wydatki bieżące wydatki świadczenia 

finansowane z 
wypłaty z Iytulu inwestycje i finansowane z Wniesienie 

wydatki 
wynagrodzenia związane z 

dotacje na 
udziałem majątkowe udziałem zakup i objęcie wkladówdo 

jednostek zadania na rzecz osób poręczeń i obSługa długu zakupy 
budżetowych, i składki od realizacją ich bietące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa 

nich naliczane statutowyCh których mowa których mowa handlowego 
zadań; wart. s ust. 1 wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

80146 
Dokształcanie i 263504,00 263504,00 263504,00 0,00 263504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
doskonaletlie nauczycieli 

4300 Zakup usług pozostałych 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Szkolenia pracowników 
4700 niebędących członkami 223504,00 223504,00 223504,00 0,00 223504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

korpusu służby cywilnej 

I 
Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodziety w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, 

80152 
liceach ogólnokształcących, 2946 346,00 2946346,00 971 846,00 944 146,00 27700,00 l 974500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i 
kłasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w 
brantowych szkotach I 
stopnia OlaZ szkołach 
artystycznych 

Dotacja podmiotowa z 
2540 budtetu dla niepublicznej I 974500,00 l 974500,00 0,00 0,00 0,00 l 974500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

jednostki systemu OŚWiaty 

4110 Składki na ubezpieczenia 134 057,00 134057,00 134057,00 134057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
4120 oraz Fundusz 18635,00 18635,00 18635,00 18635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Solidarnościowy 

4240 
Zakup środków 

20200,00 20200,00 20200,00 0,00 20200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 · 0,00 0,00 dydaktyczn)'ch i książek 

4410 Podróże służbowe krajowe 7500,00 7500,00 7500,00 0,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4710 
Wplaty na PPK finansowane 

7863,00 7863,00 7863,00 7863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przez podmiot zatrudniający 

4790 
Wynagrodzenia osobowe 

723191,00 723191 ,00 723191 ,00 723191,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 nauczycieli 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 60400,00 60400,00 60400,00 eo 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne nauczycieli 

80195 Pozostała działalność 14153024,46 2123136,50 826459,00 358300,00 468159,00 0,00 46018,00 l 250659,50 0,00 0,00 12029887,98 12029887,96 9677887,96 0,00 0,00 

Dotacja celowa z budżetu 

2807 dla pozostałych jednostek 110320,00 110320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 

2837 zleconych do realizacji 299 930,00 299930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

Wydatki osobowe 
3020 niezaliczone do 32018,00 32018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,Oł 

wynagrodzeń 

3240 Stypendia dla u~zniów 14000,00 14000,00 -~~ 0,00 0,00 0,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 

Strona 14 z 25 



Złego: 

"L tego: z tego: 

§ "L tego: wydatki na wtym: 

Dział Rozdział I N_twa Plan programy 
Wydatki 

na programy 
Wniesienie grupa Wydatki bietące wydatki finansowane z 

wypłaty z tytułu inwestycje i finansowane z 
wydatki dotacje na św;adezenia 

udziałem majątkowe zakup i objęcie wktad6wdo 
jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy udziałem 

budżetowych, 
i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o gwarancji Inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego 

zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 
pkt213 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4017 
Wynagrodzenia osobowe 

197938,78 197938,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197938,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
prac;ownik,6w 

4110 
Składki na ubezpieczenia 47400,00 47400,00 47400,00 47400,00 0,00 0,00 
społeczne 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4117 
Składki na ubezpieczenia 34025,92 34025,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34025,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
4120 oraz Fundusz 7450,00 7450,00 7450,00 7450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Solidarnościowy 

Składki na Fundusz Pracy 
4127 oraz Fundusz 4849,60 4849,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4849,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Solidarnościowy 

4170 
Wynagrodzenia 302450,00 302450,00 302450,00 302450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
bezosobowe 

4177 Wynagrodzenia 102000,00 102000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
bezosobowe 

4210 
Zakup materiałów I 14000,00 14000,00 14000,00 0,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposatenla 

4217 
Zakup materiałów i 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposatenUi 

4219 
Zakup materiałów i 

690,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposażenia 

4240 
Zakup środków 20430,00 20430,00 20430,00 0,00 20430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
dydaktycznych I książek 

4267 Zakup energii 17 700,00 17700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4269 Zakup energii 4071 ,00 4071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4071 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 ZakUp usług pozostałych 155700,00 155700,00 155700,00 0,00 155700;00 0,00 0,00 0,00 0,00 0;00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4307 Zakup usług pozostałych 386950,00 386 950,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 3.86950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4309 Zakup usług pozostałych 88998,50 88998,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88998,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy 
4440 fundusz świadczeń 278029,00 278029,00 278029,00 0,00 278029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

l 000,00 l 000,00 1000,00 l 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przez podmiot zatrudniający 

4717 Wpłaty na PPK finansowane 185,70 185,70 0,00 0,00 0,00 0,00 O,QQ 185,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 
przez podmiot zatrudniający 

6050 
Wydatki inwestycyjne 352800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352800.00 352800,00 0,00 0,00 O,OC jednostek budżetowych 

6057 
Wydatki inwestycyjne 

7888201,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7868201,59 7868201,59 7868201,59 0,00 O,OC jednostek budżetowych 

6059 
Wydatki inwestycyjne 

l 809686,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 l 809686,37 l 809686,37 1 809686,37 0,00 O,OC jednostek budżetowych 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 

6370 Funduszu Polski Ład: l 999200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1999200,00 1999200,00 0,00 0,00 0,01 Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

851 Ochrona zdrowia 5459645.00 75000,00 75000,00 0,00 75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5384845,00 5384845,00 0,00 0,00 0,01 

85111 Szpitale ogólne 5384845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5384845.00 5384845,00 0,00 0,00 0,01 

6050 Wydatki inwestycyjne l 070097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 l 070097,00 l 070097,00 0,00 0,00 0,0 
jednostek budżetowych 

Strona 15 z 25 



Złego: 

Z tegO: złego: 

§ z tego: wydatki na wtym: 

Dział Rozdział I Nazwa Plan programy 
Wydatki 

na programy 
grupa Wydatki bieżące wydatki wydatki dotacje na świadczenia 

finansowane z 
wypłaty z tytułu inwestycje I finansowane z Wniesienie 

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób udziałem 
poręczeń i obsługa . długu 

majątkowe 
zakupy udziałem zakup i objęcie wkładów do 

i składki od realizacją ich środków, o środków, o akcji i udziałów spółek prawa 
budżetowych, 

nich naliczane statutowych 
bietące fizycznych; których mowa gwarancji Inwestycyjne 

których mowa handlowego 
zadań: wart. s ust. 1 wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Dotacja celowa z budtetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 

6220 realizacji inwestycji i l 817 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 l 817 855,00 l 817 855,00 0,00 0.00 0,00 
zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora 
finansów publicznycł1 

Wydatlti poniesione ze 
środków z Rządowego 

6370 
Funduszu Polski Ład : 2496 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2496 893,00 2496 893,00 0,00 0,00 0.00. Program Inwestycji 
strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

85195 Pozostała działalność 75000,00 75000,00 75000,00 0,00 75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposażenia 

4300 Zakup usług pozostałych 70000,00 70000,00 70000,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 9390787,00 9240787,00 6761 947,00 5151 500,00 1610447,00 2407840,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 

85202 Domy pomocy społecznej 5314876,00 5164 876,00 3805030,00 3009000,00 796030,00 l 353846.00. 6000,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja celowa z budtetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone W. 
trybie art. 221 ustawy, na 

2360 finansowanie lub l 353846,00 l 353846,00 0,00 0,00 0,00 l 353848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dofinansowanie zadań 
złeconych do realizacji 
organizaqom prowad~cym 
działalnoŚĆ potytku 
publicznego 

Wydatki osobowe 
3020 niezaliczone do 6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzeń 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

2310000,00 2310000,00 2310000,00 2310000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracowników 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
165000,00 165000,00 165000,00 165000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

425000,00 425000,00 425000,00 425000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
4120 oraz Fundusz 44000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Solidarnościowy 

4170 Wynagrodzenia 60000,00 60000,00 sa 000,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 bezosobowe 

4210 Zakup materialów i 
80 000,00 80000,00 80000.00 0,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC wyposażenia 

4220 Zakup środków zywności 160000,00 160000,00 160000,00 0,00 160000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 

Zakup leków, wyrobów 
4230 medycznych i produktów 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 

biobójczych 

4260 Zakup energii 230000,00 230000,00 230000,00 0,00 230000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 

4270 Zakup usług remontowych 27000.00 27000,00 27000,00 0,00 27000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 

4280 Zakup usług zdrowotnych 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 

4300 Zakup usług pozostałych 105000,00 105000,00 105000,00 0,00 105000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,O( 

Strona 16 z 25 



Z tego: 

z tego: z tego: 

§ z tego: wydatki na wtym: 

DzIał Rozdział I Nazwa Plan programy 
Wydatki 

na programy 
grupa Wydatki bietące wydatki wydatki dotacje na świadczenia 

finansowane z 
wypłaty z tytułu inwestycje i finansowane z Wniesienie 

wynagrodzenia związane z udziałem majątkowe udziałem zakup i objęcie wkładOwdo 
jednostek 

i składki od 
zadania na rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa dh.Jgu zakupy 
środków, o akcji I udziałów spółek prawa 

budtetowych, realizacją ich bietące fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego 

zadań; wart. S ust. 1 wart. S ust. 1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Zakup usług remontowo-
konserwatorskich 

4340 
dotyczących obiekt6w 60000,00 60000,00 60 000.00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek 
budżetowych 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 4400,00 4400,00 4400,00 0,00 4400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 telekomunikacyjnych 

Zakup usług obejmujących 
4390 wykonanie ekspertyz, analiz 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

i opinii 

4410 Podróże słutbowe krajowe 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy 
4440 fundusz świadczeń 57430,00 57430,00 57430,00 0,00 57430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych 

4480 Podatek od nieruchomości 6000,00 6000,00 6000.00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu 1200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
państwa 

Opłaty na rzecz budżetów 
4520 jednostek samorządu 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

terytorialnego 

Koszty postępowania 
4610 sądowego i 1000,00 1 000,00 1000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

prokuratorsk.iego 

Szkolenia pracownikÓW 
4700 niebędących członkami 7000.00 7000,00 7000,00 0,00 7000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

korpusu służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przez podmiot zatrudniający 

6050 
Wydatki inwestycyjne 

3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 jednostek budżetowych 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 

6370 Funduszu Polski Ład: 
147000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Program Inwestycji 0,00 0,00 0,00 0,00 147000,00 147000,00 0,00 0,00 0,00 

Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

85203 Ośroclkiwsparcia 953144,00 953144,00 0,00 0,00 0,00 953144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 

2360 
finansowanie lub 

953144,00 953144,00 0,00 0,00 0,00 953144,00 dofinansowanie zadań 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalnoŚĆ potytku 
publicznego 

Zadania w zakresie 
85205 przeci'Ndziałania przemocy 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 

w rodzinie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 

-

Strona 17 z 25 



Z tego: 

l tego: Z tego: 

§ z tego: wydatki na wtym: 

Dział Rozdział I Nazwa Plan programy 
Wydatki 

na programy 
grupa Wydatki bieżące wydatki wydatki dotacje na świadczenia 

finansowane z wyplaty z tytułu inwestycje i finansowane z Wniesienie 

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób udziałem 
poręczeń i obsługa dh.Jgu 

majątkowe 
zakupy udziałem zakup i objęcie wkładów do 

budtetowych. I składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego 

zadań; wart. s ust. 1 wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego. udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 

2360 finansowanie lub 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizaql 
organizacjom prowadzącym 
działalność potytku 
publicznego 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 

852t3 świadczenia z pomocy 540,00 540,00 540,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji 
społecznej 

4130 Składki na ubezpieczenie 540,00 540,00 540,00 0,00 540,00 ' 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zdrowotne 

85218 Powiatowe centra pomocy 
2942300,00 2942300,00 2937300,00 2142500,00 794800,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

rodzinie 

Wydatki osobowe 
3020 niezaliczone do 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzeń 

4010 Wynagrodzenia osobowe 1 580 000,00 1 580000,00 1 580000,00 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pracowników 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 110000,00 110000,00 110000,00 "0000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

297000,00 297000,00 297000,00 297000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
4120 oraz Fundusz 26000,00 26000,00 26000,00 26000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Solidarnościowy 

4170 Wynagrodzenia 129000,00 129000,00 129000,00 129000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 bezosobowe 

4210 Zakup materiałów i 
74000,00 74000,00 74000,00 0,00 74000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wyposażenia 

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 115000,00 115000,00 115000,00 0,00 115000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 26 000,00 26000,00 26000,00 0,00 26000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 245000,00 245000,00 245000,00 0,00 245000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

7500,00 7500,00 7500,00 0,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 '0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC telekomunikacyjnych 

Opłaty za administrowanie i 
4400 czynsze za budynki, lokale i 266000,00 266000,00 266 000,00 0,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 

pomieszczenia garażowe 

4410 Podróże sh.Jżbowe krajowe 13000,00 13000,00 13000,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 

4430 Różne opłaty i składki 1100,00 1100,00 1100,00 0,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 

Odpisy na zakładowy 
4440 fundusz świadczeń 35000,00 35000,00 35000,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.01 

socjalnych 

Koszty postępowania 
4610 sądowego i 800.00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.01 

prokuratorskiego 

Strona 18 z 25 



Złego: 

z tego: z ·tego: 

§ z tego: wydatki na wtym: 

Dział Rozdział I Nazwa Plan programy 
Wydatki 

na programy 
grupa Wydatki bietące wydatki wydatki dotacje na świadczenia 

finansowane z 
wypłaty z tytułu inWestycje i finansowane z Wniesienie 

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób udziałem poręczeń i obsługa długu 
majątkowe 

zakupy udziałem zakup i objęcie wkład6wdo 

i składki od realizacją ich środków, o środków, o akcji i udziałów spółek prawa 
budtetowych, 

nich naliczane statutowych 
bietące fizycznych; których mowa 

gwarancji inwestycyjne 
których mowa handlowego 

zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i3 pld 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Szkolenia pracowników 

4700 niebędących członkami 7400,00 7400,00 7400,00 0,00 7400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
korpusu słutby cywilnej 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przez podmiot zatrudniając:y 

Jednostki specjal~ycznego 

85220 
poradnictwa, mieszkania 96 550,00 96 550,00 15700,00 0,00 15700,00 80850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 

Dotacja celowa przekazana 
dla powiatu na zadania 

2320 bieżące realizowane na 80850,00 80850,00 0,00 0,00 0,00 80850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

4210 Zakup materiałów i 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposażenia 

4260 Zakup energii 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 2200,00 2200,00 2200,00 0,00 2200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 60000,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 60000,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 3377,00 3377,00 3377,00 0,00 3377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3377,00 3377,00 , 3377,00 0,00 3377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 Pozostałe zadania w 5367749,00 5367749,00 5034 697,00 4142843,00 891 854,00 325552,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zakresie polityki społeCznej 

Rehabilitacja zawodowa i 
85311 społeczna osób 424756,00 424756,00 99204,00 94618,00 4586,00 325552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

niepełnosprawnych 

Dotacja celowa pfl:ekazana 
dla powiatu na zadania 

2320 
bieżące realizowane na 

13910,00 13910,00 0,00 0,00 0,00 13910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

Dotacja podmiotowa z 

2580 budżetu dla jednostek 
311642,00 311642,00 0,00 0,00 0,00 311642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

74950,00 74950,00 74950,00 74950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracowników 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

13631,00 13631 ,00 13631 ,00 t3631,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 społeane 

Składki na Fundusz Pracy 
4120 oraz Fundusz 1 837,00 1 837,00 1 837,00 1 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 

Solidarnościowy 

4170 Wynagrodzenia 
4200,00 4200,00 4200,00 4200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,IX bezosobowe 

4210 Zakup materiałów I 
3016,00 3016,00 3016,00 0,00 3016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC wyposażenia 

4300 Zakup usług pozostałych 1 570,00 1 570,00 1 570,00 0,00 1 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 

85321 Zespoły do spraw orzekania 
1 236 140,00 '1 236 140,00 1 234640,00 901 450,00 333190,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 Q,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 o niepełnosprawności 

Wydatki osobowe 
3020 niezaliczone do 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0;00 0,00 0,00 0,00 0,0< 

wynagrodzeń 
- - - - ---- - -

Strona 19 z 25 



Z tego: 

z tego: z tego: 

§ złego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział I Nazwa Plan programy 
Wydatki 

na programy 
grupa Wydatki bieżące wydatki świadczenia 

finansowane z 
wypłaty z tyłulu inwestycje i finansowane z Wniesienie 

wydatki dotacje na majątkowe zakup i objęcie wldadówdo 
jednostek wynagrodzenia ZWiązane z zadania na rzecz osób udziałem 

poręczeń i obsługa długu zakupy udziałem 

i składki od realizacją ich środków, o środków, o akcji i udziałów spółek prawa 
budżetowych, 

niCh naliczane statutowych 
bieżące fizycznych; których mowa gwarancji inwestycyjne 

których mowa handlowego 
zadań; wart. 5usl 1 wart. 5 ust. 1 

pkt2i3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

581 350,00 581 350,00 581350,00 581350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
pracowników 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
43500,00 43500,00 43500,00 43500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

roczne 

4110 
Składki na ubezpieczenia 121 950,00 121 950;00 121 950,00 121 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
4120 oraz Fundusz 14.880,00 14880,00 14880,00 14880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

·Solidarnościowy 

4170 
Wynagrodzenia 

139250,00 139250,00 139250,00 139250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
bezosobowe 

4210 Zakup materiałów i 18295,00 18295,00 18295,00 0,00 18295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposażenia 

4270 Zakup usług remontowych 14100,00 14100,00 14100,00 0,00 14100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 850,00 1850,00 l 850,00 0,00 l 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uskJg pozostałych 275000,00 275000,00 275000,00 0,00 275000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4380 Opłaty z tytułu zakupu usług 
2400,00 2400,00 2400,00 0,00 2400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 telekomunikacyjnych 

4410 Podróże służbowe krajowe 4500,00 4500,00 4500,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy 
4440 fundusz świadczeń 14945,00 14945,00 14945,00 0,00 14945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych 

Szkolenia pracowników 
4700 niebędących czlonkami 2100,00 2100,00 2100,00 0,00 2100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

korpu"su służby cywilnej 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

520,00 520,00 520,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Pf2ez podmiot zatrudniający 

85333 Powiatowe urzędy pracy 3706853,00 3706853,00 3700853,00 3146775,00 554 078,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki osobowe 
3020 n/ezaliczone do 6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzeń 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
2442000,00 2442000,00 2442000,00 2442000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracowników 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
184425,00 184425,00 184425,00 184425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne 

4110 
Składki na ubezp;ecunia 

455000,00 455000,00 455000,00 455000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
4120 oraz Fundusz 64 350,00 64 350,00 64 350,00 64350,00 0,00 0,00 

Solidarnościowy 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
70000,00 70000,00 70000,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposa.tenia 

4260 Zakup energii 145000,00 145000,00 145000,00 0,00 145000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4270 Zakup usług remontowych 70000,00 70000,00 70000,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 155000,00 155000,00 155000,00 0,00 155000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC telekomunikacyjnych 

4410 Podróże słutbowe krajowe 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,Q{ 

4430 ROtoe opłaty i składki 6500,00 6500,00 6500,00 0,00 6500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 

Odpisy na zakładowy 
4""0 fundusz świadczeń 61 578,00 61 578,00 61578,00 0,00 61 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 

socjalnych 
--~ --- - - - -

Strona 20 z 25 



Z tego: 

z tego: złego: 

§ z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział I Nazwa Plan programy 
Wydatki 

na programy 

I grupa Wydatki bieżące wydatki świadczenia 
finansowane z 

wypłaty z tytułu inwestycje i finansowane z Wniesienie 
wydatki dotacje na 

udziałem majątkowe zakup i objęcie wkładów do 
jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy udzialem 

budżetowych. i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o 
gwarancji inwestycyjne środków, Q akcji i udziałów spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego 
zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
4480 Podatek od nieruchomości 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu 14000,00 14000,00 14000,00 0,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
państwa 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przez podmiot zatrudniający 

854 
Edukacyjna opieka 4883740,25 4883740,25 3631240,25 3204196,63 427043,62 1 250500,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wychowawcza 

Poradnie psychologiczno-
85406 pedagogiczne, w tym 3300940,14 3300940,14 2960540,14 2660935,80 299604,34 338400,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

poradnie specjalistyczne 

Dotacja podmiotowa z 
2540 budżetu dla niepublicznej 338400,00 338400,00 0,00 0,00 0,00 338400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

jednostki systemu oświaty 

Wydatki osobowe 
3020 niezaliczone do 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzeń 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
267100,00 267100,00 267100,00 267100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracowników 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
403195,00 403195,00 403195,00 403195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
4120 oraz Fundusz 44229,00 44 229,00 44229,00 44 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Solidarnościowy 

Wpłaty na Państwowy 
4140 Fundusz Rehabilitacji Osób 4500,00 4500,00 4500,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Niepełnosprawnych 

4170 
Wynagrodzenia 

8000.00 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 bezosobowe 

4210 Zakup materiałów i 
30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposażenia 

4240 Zakup środków 
30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dydaktycznych i książek 

4260 Zakup energii 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4270 Zakup usług remontowych 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 2800.00 2800,00 2800,00 0,00 2800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 47000,00 47000,00 47000,00 0,00 47000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC telekomunikacyjnych 

4410 Podróże służbowe krajowe 1100,00 1100,00 1100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 

4430 Różne opłaty i składki 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 
Odpisy na zakładowy 

4440 fundusz świadczeń 99004,34 99004,34 99004,34 0,00 99004,34 0,00 
socjalnych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,O! 

Szkolenia pracowników 
4700 niebędących członkami 1500,00 1 500,00 1 5.00,00 0,00 1 500,00 0,00 

korpusu służby cywilnej 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,O! 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

9230,00 9230,00 9230,00 9230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 przez podmiot zatrudniający 

4790 
Wynagrodzenia osobowe 

1785181,80 1785181,80 1785181,80 1785181,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 nauczycieli 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
123000,00 123000,00 123000,00 123000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 roczne nauczycieli 

Strona 21 z 25 



Z tego: 

z tego: złego: 

§ z tego: wydatki na w tym: 

Ozial Rozdzial I Nazwa Plan programy 
Wydat~i 

na programy 
grupa Wydatki bieżące wydatki świadczenia 

finansowane z: 
wypłaty z tytułu inwestycje i finansowane z Wniesienie 

wydatki 
wynagrodzenia związane z 

dotacje na 
udziałem majątkowe udziałem zakup i objęcie wtdadówdo 

jednostek zadania na rzecz osób poręczeń i obsllJga dllJgu zakupy 
budżetowych, 1 s~ladki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa kt6!ych mowa handlowego 
zadań ; wart. S ust. 1 wart. Susi. l 

pkt 213 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

65407 
Placówki wychowania 

659340,63 659340,63 659340,63 543260,63 116060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pozaszkolnego 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 62300,00 62300,00 82300,00 82300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pracowników 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

7000,00 7000,00 7000,00 7000.00 0,00 0,00 
roczne 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

76192,00 76192,00 76192,00 76192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
4120 oraz Fundusz 8441 ,00 8441 ,00 6441,00 6441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Solidarnościowy 

4170 Wynagrodzenia 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
bezosobowe 

4210 Zakup materiałów I 
21 200.00 21200,00 21 200,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wyposażenia 

4240 
Zakup środków 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I dydaktycznych I ksiątek 

4260 Zakup energii 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zak.up usług remontowych 9000,00 '9000,00 9000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1000,00 l 000.00 1000,00 0,00 l 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 2100.00 2100,00 2100,00 0,00 2100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 telekomunikacyjnych 

4410 Podróże słu:tbowe krajowe l 500,00 l 500,00 l 500,00 0,00 l 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty I składki 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy 
4440 fundusz świadczeń 19630,00 19630,00 19630,00 0,00 19630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych 

Szkolenia pracowników 
4700 niebędących członkami l 000,00 1000,00 l 000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

korpusu słutby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
5615,00 5615,00 5615,00 5615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przez podmiot zatrudniający 

4790 
Wynagrodzenia osobowe 

335212,63 335212,83 335212,63 335212,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 nauczycieli 

4600 
Dodatkowe wynagroozenie 

23500,00 23500,00 23500,00 23500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 roczne nauczycieli 

65410 Internaty J bursy szkolne 912100,00 912100,00 0,00 0,00 0,00 912100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 MO 0,00 0,00 0,00. 0,00 

Dotacja podmiotowa z 
2540 budżetu dla niepublicznej 912100,00 912100.00 0,00 0,00 0,00 912100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

jednostki systemu oświaty 

65495 Pozostała działalność 11 359,26 11 359,26 11359,26 0,00 11 359,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy 
4440 fundusz świadczeń 11 359,26 11 359,26 

socjalnych 
11 359.'28 0,00 11 359,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 

855 Rodzina 8172 800,00 8172800,00 l 223000,00 l 127200,00 95800,00 4649800,00 2300000,00 0,00 0,00 0,00. 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 

85508 Rodziny zastępcze 3714500,00 3714500,00 l 223000,00 l 127200,00 95800,00 410000,00 2081 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0',00 0,00 0,00 O,O( 

Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 

2310 realizowane na podstawie 
95000,00 95000,00 0,00 0,00 0,00 95000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,O( porozumień (umów) międZY 

jednostkami samorządu 
terytorialnego 

-- - ---

Strona 22 z 25 



Z lego: 

złego: Z tegO: 

§ złego: wydatki na w tym: 
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy 

grupa Wydatki bieżące wydatki wydatki dotacje na świadczenia 
finansowane z 

wypłaly Z lylUIu 
Wydatki 

inwestycje i finansowane z Wniesienie 
wynagrodzenia związane z udziałem majątkowe udzialem zakup i objęcie wkJadówdo 

jednostek 
I składki od 

zadar'iia na rzecz osób 
środków, o poręczeń I obsługa długu zakupy 

środków, o akcji i udziałów spólek prawa 
budżetowych, realizacją ich bieżące . fizycznych; gwarancji Inwestycyjne 

nich naliczane statutowych których mowa któryCh mowa handlowego 
zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Dotacja celowa przekazana 
dla powiatu na zadania 

2320 
bieżące realizowane na 315000,00 315000,00 0,00 0,00 0,00 315000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

Wydatki 'osobowe 
3020 niezaliczone do 5500,00 5500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzeń 

3110 Świadczenia społeczne 2016000,00 2016000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2016000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 554 000,00 554000,00 554000,00 554000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracowników 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 35000,00 35000,00 35000,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 161 000,00 161 000,00 161 000,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
4120 oraz Fundusz 23000,00 23000,00 23000,00 23000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Solidarnościowy 

4110 
Wynagrodzenia 

354000,00 354 000,00 354000,00 354 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 bezosobowe 

4210 Zakup materiałów i 
4500,00 4500,00 4500,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wyposażenia 

4220 zakup środków tywnosci 1000,00 1 000,00 1000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1100,00 1100,00 1100,00 0,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 44500,00 44 500,00 44500,00 0,00 44500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

2200,00 2200,00 2200,00 0,00 2200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 '0,00 0,00 0,00 0,00 telekomunikacyjnych 

4410 Podróże służbowe krajowe 25000,00 25000,00 25000,.00 0,00 25000,00 0:00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy 
4440 fundusz świadczen 12500,00 12500,00 12500,00 0,00 12500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych 

Szkolenia pracowników 
4700 niebędących członkami 5000,00 5000.00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

korpusu służby cywilnej 

4110 Wpłaty na PPK finansowane 
200,00 200,00 200.00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przez podmiot zatrudniający 

Działalność placówek 
85510 opiekuńczo- 4458300,00 4458300,00 0,00 0,00 0,00 4239800.00 218500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wychowawczych 

Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bie1ące 

2310 realizowane na podstawie 
355000,00 355000,00 0,00 0,00 0,00 355000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Dotacja celowa przekazana 
dla powiatu na zadania 

2320 bieżące realizowane na 
1 860000,00 1 860000,00 0,00 0,00 0,00 1 860000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,Ol podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

Strona 23 z 25 



Złego: 

z tego: z tego: 

§ z tego: wydatki na wtym: 

Dział Rozdział I Nazwa Plan programy 
Wydatki 

na programy 
Wniesienie grupa Wydatki bieżące wydatki wydatki świadczenia 

finansowane z 
wypłaty z tytułu inwestycje i finansowane z 

wynagrodzenia związane z 
dotacje na 

udziałem majątkowe udziałem zakup i objęcie wkład6wdo 
jednostek zadania na rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy 

budżetowych, i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji I udzjal6w spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego 

zadań: wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Dotacja celowa przekazana 
do samorządu województwa 
na zadania bieżące 

2330 realizowane na podstawie 685000,00 685000,00 0,00 0,00 0,00 685000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

OCItacja celowa z bud!etu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 

2830 zleconych do realizacji 1 339800,00 1 339800,00 0,00 0,00 0,00 1339800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

3110 Świadczenia Społeczrie 218500,00 218500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
Gospodarka komunalna i 72 300,00 72 300,00 72300,00 6050,00 66250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ochrona środowiska 

90095 Pozostała działalność 72300,00 72300,00 72 300,00 6050,00 66250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia 6050,00 6050,00 6050,00 6050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 bezosobowe 

4190 Nagrody konkursowe 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 26750,00 26 750,00 26750,00 0,00 26750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposażenia 

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 29000,00 29000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup usług obejmujących 
4390 wykonanie ekspertyz, analiz 5500,00 5500,00 5500,00 0,00 5500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

i opinii 

921 Kultura i ochrona 
1 728900,00 1646900,00 188900,00 2600,00 186300,00 1 460000,00 dziedzictwa narodowego . 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 

92116 Biblioteki 140000,00 140000,00 0,00 0.00 0,00 140000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bietące 

2310 realizowane na podstawie 
140000,00 140000,00 0,00 0,00 0,00 140000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 
terytorialn~go 

92118 Muzea 1 400000,00 1 320000,00 0,00 0,00 0,00 1 320000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80000,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 
Dotacja podmiotowa z 

2480 budżetu dla samorządowej 1 300000,00 1 300000,00 0,00 0,00 0,00 1 300000,00 
instytucji kultury 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja celowa z bud2.etu 

2800 dla pozostałych jednostek 
20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

6050 
WydatJU inwestycyjne 

1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 l 600,00 0,00 0,00 0,00 jednostek budżetowych 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 

6370 Funduszu Polski lad: 
78400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Program Inwestycji 0,00 0,00 0,00 0,00 78400,00 78400,00 0,00 0,00 O,OC 

Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

92195 Pozostała działalność 168900,00 168900,00 188900,00 2600,00 186300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 społeczne 
-- - -

Strona 24 z 25 



Z tegO: 

§ z tego: 

Dział Rozdział I Nazwa Plan 
grupa WydatIU bieżące wydatki świadczenia wydatki dotaqe.na 

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób 
budżetowych, 

i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; 
nich naliczane statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
Składki na Fundusz Pracy 

4120 oraz Fundusz 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 
Solidarnościowy 

4170 
Wynagrodzenia 2000,00 2000,.00 2000,00 2000,00 0.00 0,00 0,00 
bezosobowe 

4210 
Zakup materiałów · ; 

92800,00 92800,00 92800,00 0,00 92800,00 0,00 0,00 
wyposa!enla 

4300 Zakup usług pozostalych 92100,00 92100,00 92100,00 0,00 92100,00 0,00 0,00 

4420 
Podróże służbowe 1 000,00 1000,00 1 000.00 0,00 1000,00 0,00 0,00 
zagraniczne 

4430 Różne opłaty i składki 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 514700,00 5'4700,00 454 700,00 19097,00 435603,00 60000,00 0,00 

92695 Pozostała działalność 5'4700,00 514700,00 454700,00 '9097,00 435603,00 60000,00 0,00 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 

2360 
finansowanie lub 80000,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 0,00 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

4'10 
Składki na ubezpieczenia 

1 300,00 , 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
4120 oraz Fundusz 184,00 184,00 184,00 184,00 0,00 0,00 0,00 

Solłdamośclowy 

4170 Wynagrodzenia 17 500,00 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 bezosobowe 

4210 Zakup materiałów i 
78303,00 78303,00 78303,00 0,00 78303,00 0,00 0,00 

wyposażenia 

4300 Zakup usług pozostalych 357300,00 357300,00 357300,00 0,00 357300,00 0,00 0,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
113,00 113,00 113,00 '13,00 0,00 0,00 0,00 przez podmiot zatrudniający 

- --

Wydatki ogółem: 

Z tego: 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
wypłaty z tytułu 

udziałem 
poręczeń i obsługa długu 

środków, o gwarancji których mowa 
wart. S ust. 1 

pkt 2 i 3 

12 13 14 

0.00 0.00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0.00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 
--- -

z tego: 

wtym: 

WydatIU 
na programy 

finansowane z inwestycje i majątkowe zakup i objęcie zakupy udziałem 

15 

inwestycyjne środków, o akcji i udziałów 
których mowa 
wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

16 · 17 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 
--- '--

Wicep~czący Rady 
( \"; L--
Paweł Pieniążek 

18 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

19 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

O,OC 

Strona 25 z 25 



Rada Powiatu Grodziskiego 

~f l . ' .'Dmł l a~t · 
. ~,' -·l~ • ' . 

,,-'""-.... ~-. , , 

1 \ 
600 

J I~OmUdU"'~ drogi powi"owej '" 1527W Piotrkow"..o=go=w"e w za""'ie budowy ,hodnikoloi.gu 
60014 piesw-rowerowego - projekt 

2 \ 
600 

\ \RomUdowa 'lcrz,2ow,nia "'óg powi,towyoh '" 1'07W i .I35W n, ,ondo w Cegłowie. gmin. B,rnnów 
60014 

3 1 
600 

l r omudowa "'ogi powi"owej '" 3833W w miej,,"woś,i Regów gmina B=nów w """"ie 
60014 budowy chodnika/ciągu pieszo-rowerowego 

i 

4 \ 
600 

\ \BUdowa kieżki rowerowej ,i.gu uli." 3-go M,j' w Grodzi,ku M=>wieekim 
60014 

,I 600 
I romUdow, "'ogi powi'towej '" 1502W w zak=ie budowy kieżki pi"ro-rowetowej n. od,. 

60014 od drogi powiatowej nr 1503W do skrzyżowania z drogą powiatową nr 1501 W w msc. Książenice 

6 1 
600 

I IBudowa ,hodni" w ,i,gu "'ogi powi,towej '" 1503W w m. Żeteehów ul. Chełmoń"d",o 
60014 

7 1 
600 

I I~omudowa "'ogi powi"owej '" 1521 W w miej,,"woś,i,,h Żabia Wol, i Huta Żabiowolska w za""'i, 
60014 budowy chodnika na odcinku od ulicy Jesionowej do ulicy Głównej 

, I 600 60014 
I rdowa ;,i,"'i rowerowej w ,i.go drogi powi"ow~ '" 1507W - dokumenta,j, 

9 1 
600 

I j"UdOW, ;eieżki ,"w"owej w ,iągu drogi powi'towej '" IS09W - dokumentaej, 
60014 

10
1 

600 
I [~}i<on,ni' dokumentacji proj,ktowo-ko,zto'l"owej rozbudowy <kogi pówiatow,j '" IS04W w zakr"i, budowy 

600 14 ciągu pieszo-rowerowego w ulicy Widokowej 

" I 
600 

1 -'~O'bUdOW"Icrz,2oWąni' &ós powiątowyoh N, 1520W i 1521 W wrn", drogą gminą Nr 150609W 
60014 w miejscowości Skuły, gm. żabia Wola 

,, \ 600 
I \~OmUdOW' <kogi powiatowej", I523W MiI,nów'" ul. B~inow,ką w za""'ie 

60014 budowy chodnika/ciągu pieszo ~ rowerowego - projekt 

13

1 

600 
I romudm~ drogi 151 OW poleg,j,,, n, budowie ,hodni'" w m. T1lli;te ną od,. od drogi wojewód"'iej '79 

60014 do drogi gminnej IS0210W 

14 \ 600 
\ r dOwa 'ygn,Ii"'ji świ<tlnej n, 'lcrz,2owąniu ul. M"owi,ddej (DP.1503W), ul. Pap,ociową i Poln,,_ Kwi"ów 

60014 (DPIS04W)wm.Opypy 

15 \ 
600 

I r OmUdOW' "'ogi powi"ow,j '" msw "I"j T,,,,,,,-J";ornmy-Su,hodól-Za<ęby-Oj,,,,nów, 
60014 ulica Słowika od km 0+000,00 do km 1 +459,90 w miejscowoSci Zaręby gmina Żabia Wola ~ wykupy gruntów 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 1024 ROK 

Tabcla nr lA 

do Uchwały Nr 551/LXIV/23 
Rady Powiatu Grodziskiego 

z dnia Zł grudnia 1023 r. 

l -~'''l riANtlG&ł.- l . - l ~<d1IY~ I ·-k:~~ ~l ',"'*'<je JI _\IIł . . II'lKIł1_ ebllp>j< ... ,.. .... ~ ... ':"1 .,. 

I 

Powiatowy 

I 

229272.00 1 229272'00 1 0'00 1 0.001 0'00 1 
Zarząd Dróg 

[ 
Powiatowy 

[ 
80000,00 \ 80 000.00 [ 

O'OO l 0.00 [ 0.00 \ 
Za.rządDróg 

l Powiatowy I \20000'001 120000.001 0.001 0.00 1 0.00 1 
ZarządDr6g 

I 
Powiatowy 

\ 

2500 000,00 [ 790000,00 \ 0.00 \ 0,00 \ 0.00 \ 
Zarząd Dróg 

I 

Powiatowy 

I 3 467170,21 1 823434.0' 1 0.001 0.00 1 2353736.161 
Zarząd Dróg 

I 

Powiato'WY I 3 903 774'96 1 884755.001 0'00 1 0'001 3019019'96 1 
Zarząd Dróg 

I 

Powiatowy 

I 2 000 000,00 I 40000'001 0'00 1 0'001 
I 960 000.00 I 

Zar7.ądDr6g 

\ 

Powiatowy 

I 
3. 800'00 1 39800,00 \ 0,00 \ 0'00 1 0,00 \ 

Zarząd Dr6g 

[ 
Powiatowy I 11800'00 1 " 800,00 \ 0'00 1 0,00 \ 0,00 [ 
Zarząd Dróg 

I Powiatowy 

I 
23063,00[ 23063,00 \ 0,00 \ 0,00 \ 0,00 \ 

~Dróg 

I 
Powiatowy 

I 4000.'00 1 40000'001 0'001 0.00 1 0'00 1 
Zarząd Dróg 

I 
Powiato,,"'}' 

I 712 •• '00 1 71200'00 1 O,OO [ 0.00 \ O,OO [ 
Zarząd Dróg 

I Powiatowy 

I 
6100,80 [ 6100.,0 [ 0.00 \ 0'001 0'00 1 

Zarząd Dróg 

I Powiatowy l 300000'00 1 300000.00 1 0'001 0'00 1 0'001 
Zarząd Dróg 

I Starostwo 

\ 

33 000,00 [ 33 000.001 0'00 1 0.001 0.001 
Powiam 

Grodziskie~~ 

-
0,00 

0,00 

0,00 

l 710 000,00 G mina Grodzisk 1 710 000,00 zł 

290000,00 R FRD~2353736.16 

G ,mina Grodzisk - 290 000,00 

0,00 R FRD ~ 3 019 019,96 

0,00. p, ,Iski Ład ~ I 960 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 



16

1 

I I~ozbudowa drogi powiatowej m 1515W od km 8+392,00 do km 10+775,88 w miej,rowoki Budy G<Z}bek 

I 
Starostwo 

I 
3 ••••• 011 1 300°°'°°1 0'001 O,OO[ 0,00 [ 0,00 

600 600 14 gmina jaJ..."torow oru Czarny Las i Makówka gmina Grodzisk Max. - wykupy gruntów Powiatu 
Gr0d2.isL:j~o 

1,1 

I l:"'dOWO drogi powiotowej ... I S04W ul. Ś<Cdniej w miej,eowości Milanów, k ocoz mioj'oowoś<i OPWy połogająco 

I 
SmoolWo 

I 
....... ' .. 1 1400""00[ O,OO[ 0,"[ 0,"[ 

0,00 

600 60014 na budowie chodnika - wykupy gnmtów, Powiatu 

Grod~skiero 

I' I [ 60014 [RozbUdowa drogi powiatow,j m IS20W od km 0+432 do km 4+0 l3 w gminie hobi. Wol, "wykupyg,un'6w [ 
Starostwo 

I ,········ 1 10000°'°°1 °'°° 1 0'0°1 O,OO [ 
0,00 

600 Powiatu 
Grodz,iskiceo 

19

1 l Starostwo I ".0 ••• 0· 1 120000'001 0,001 0'001 0'001 
0,00 

600 [ 60014 [:udoW. drogi powi.towoj ... I S04W uliq GOŚ,iM'j i P.prodowej w micj,eowośd R,doni, i Opypy Powiatu 
oraz rozbudowa ulino h rl"ociowei ;2dcn iac:a na budowie chodnika w mic·scowości OIWbV - wykupy UDałow Cirodriskieto 

20 I [ rozbudOWa drogi powiatowoj m 3'33W w miejs,"w';,i IWki poleg.jąco na budowie chodnika na odcinku 

[ 
Starostwo 

I 
750 ••••• [ 7S 000'001 0'00 1 O,OO [ 0,00 [ 0,00 

600 60014 od ul. Rzecznej do ul. Pałacowej - wykupyeruntów Powiatu 
Grodziskic20 

21 [ [ 
Starostwo 

[ 
gOO •••••• [ '00000,00[ 0,00 [ 0,00 [ 0'001 

0,00 

600 [ 60014 I~ozbudowa drogi powiatowej m 151 SW ul. Pom""kiej n. t"",ie gminy llktot6w na odcinku od ul. Ułanów POWialU 

w kierunku JtUicy pnia" - wykup!" VUUtów GrodziskirlłO 

221 
I 70005 [ZakuPy inwest)<Yjne" pDZY'karu. gruntów w {onnie umowy pod dro,i powiatoWe I 

Swo.łwo 

I 58000'00 1 'o 000'001 0'001 0'001 0,00 [ 0,00 
700 Powiaru 

Grodziskiu o 

23

1 

I r =omoderni=j, budynków P<ZY ul. Koś.ius"i 30 i 32 

I 
S""",",o 

I 6·······1 60000'001 0'001 O,OO [ 0'001 
0,00 

700 7000S PowiaN 
Grodziskiem 

24
1 

I rkupy inwest)<Yjne (m.in. 'P'Z<' i oprogn>mowaniedo prowoduni. ""obu I Staro<two 

[ 
100.0·°°1 10000'001 0,00 [ O,OO [ 0,00 [ 0,00 

710 71012 geodez:yjnegoibnogn.fic:mego) Powiatu 
Gt-odziskiem 

1S [ 
I I Remont' pi,.,. budynku Starostwa Powi.tu Gr_ski",o P<ZY ul. Dalekiej II. w Gmd"sku Mazowi~kim 

I 
SW'ostwo 

I 
511 5.0 •• 0 1 '17 '9\),00 [ 0'00 1 O,OO [ 0'00 1 

0,00 
750 75020 Powiatu 

Grodzi,ki ... 

26 [ [ 75020 [ZakUPY inwest)'C~ne m.in. mządzerua wi.lofunk,-yjne, regały p""uw", ".hiw.lne, ,kl.rWka dokumont6w, '''''''Y I 
Starostwo 

I 'SS .00 •• 0 [ 69000.001 0'00 1 0,00 [ 86ooo,OOJ 0,00 C 
750 Powiatu 

Grod2iskiew 

PK" '6 000,00 

27 [ 
I [~",,=y ploc "","w Zespołu SdóJ Specj,lnym im. Ił. S=rl<ow.ki",o w G""lziaku'Mazowi,ddm 

[ im. H. S~O"'kiego I , .... , .. [ 10600'001 0,00 [ O,oo[ 0'00 1 
0,00 

'0l 80102 wmodule C 

"I 
I r ozbUdOW' i przebudowa budynku Zespołu SzłóJ Nr I w Milanówku 

J 
ZSNr I I 324308,.2 1 324308,O2 [ O,OO [ O,OO[ O,OO [ 0,00 

'0l 80120 pCJpt'7n. budow9 urządzenia dźwigowego wraz: z podjazdem dla osób niepełnosprawnych Milanówek 

29
1 

I 80 19S jOnmioW' Centrum Umi~",';ci w dziedrinie loginyki z ,iedrib. w Grodzisku M""wi«kim I 
_o 

I • 677 881.96 1 18" 686,37 1 0'00 1 0'001 7 868 201'59 1 0,00 f 
801 Powiaru 

GrodziskieJtCI 

RSE -1868 201 ,59 

30 I I [~odruesieni' 'tandarou n,uczani, pop<ZeZ pn .. ' «montow .. bud"wl ... 

[ 
Starostwo 

I 

2 352 000 ••• [ 3S2800,00[ 0'001 O,OO [ I 999200,00[ 0,00 p, 
'0l 80195 w placówkach oświatowych Powiatu Grodziskicgo Powiatu 

Grodziskiego 

'olski Ład - I 999200,00 

"J [ SS III lW,."",ni. p<Ubudowy stacji trafu dl. potneb S2pi"l. Zachodni.go I 
Starostwo 

I 105 ... • .. 1 0,00[ 0,00 [ 0,00 [ 0,00 [ 205000,00 ( 
8S1 Powiatu 

Gmdl:iskievo 

mina Grodzisk Maz. ~ 20S 000,00 

32 I [ SS Ill iZakup .n.i08"'fu dl. P",,"wni Hemodyoamiki Oddzi.łu Karniologii ImvU)jn.j [ 
Starostwo 

I 1612855'00 1 BI7 855'001 O,OO [ 0'00 1 0'001 
795000,00 ( 

SSI Powiatu 
Grodziskicltó 

mina Grodzisk Maz. - 795 000,00 

33 1 

[ fodemiUCj, pomi,,=.en S2pi"" Zachodni'80 w Gr_,ku M""wi«kim I SlaI'OStwo I 3 566 990'''. 1 1070097'00 1 0'00 1 0,00 \ 2 496 893,00 I 0,00 f-
851 851ll dla poprawy bezpieczeństwa Powiatu 

Grod2iskicl!o 

'olski Ład - 2 496 893,00 

34
1 

I r zcprow_nie """ remont"",)"h uw."""",, elewacji "b,"'ow.go budynku Domu p_ Społecznej 

[ 
DPS 

[ 
ISO •••••• [ 3000'001 0'00 1 O,OO [ 147000'001 0,00 I 

852 85202 w lzdebnie Kościeln)'m Izdebno 
Kościelne 

Polsk.i Lad - 147000,00 



Konst'rwacja stolarki okiennej i drzwiowej balkonu południowego 

35 w Muzeum im. Anny i Jarosława lwaszkiewiC7..ów w Stawisku w Podkowie Leśnej 

-* kwota 3 000 000,00 zł - umowy z Gminami 

* kwota 6 681 493,00 zł • środki z Rządowego Funduszu Polski Lad: Program Inwestycji Strategicznych na realizację mdań inwestycyjnych 

* kwota 5372 756,12 zł - dofinansowanie od Wojewody Mazowieckiego w ramach Rzadowego Funduszu Rozwoju Dróg 
* kwota 7868201,59 zł· środki z Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji 

* kwota 86 000,00 zł - środki z Centralnego Portu Komunikacyjnego 

ł4UZ4ll'" 1 1I1U!61~I · . 0,001 

O,OO IPolski Ład 78 400,00 

O;7f le~~Mf! lOOOOtlt,110 

Wic~odniczący Rady 
l ~\'t.----
Paweł Pieniążek 



Rada Powiatu Grodziskiego 

Tabela nr 3 do Uchwały Nr 551/LXIV/23 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 21.12.2023 r. 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAN Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAN 
ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2024 ROKU 

Dział 

010~ 

700 

'710 

750 

752 

754 

755 

asa " 

853 

Rozdział 

01005 

70005 

71012 

, 7101-5 -

Paragraf Treść 

, 

2110 

'. 

2110 

j}J ,~ 

{ 

2110 

RólhlctWo I łówfectwo 

Prace geodezyjno·urz~dzeniowe na potrzeby rolnictwa ' 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

Gospodarka mieszkan iowal 

Gospodarka gruntami i ńieruchomościami 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

DZJa{alnoj6 us,ugowa 

Zadania z zakresu geodezji I kartografii 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

Nadz,ór budoWlany , 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

7fSO~ 1 UTZęąy wojewódzkie 

75224 

75411 

75515 

85203 

85213 

85231 

2110 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

Obrona {I1Irodowa 

Kwalifikacja wojskowa. 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

BezpieczeństWo pobllczhe I ochrona przaclwpoiarowa 

L 

2110 

" . 
2110 

2110 

2110 

2110 

Komendy poWIatowe Państwowej Straży Potarnej 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

Wymiar sprawiedliwoścI 

Nieodpłatna pomoc prawna 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

Pomoc społeczna 
Ośrodki wsparcia 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

Składkj naubezpieczęnie zdrQw~tne opłacane za osoby 
pobierające niektóre śWi~dczeniaz pomo.cy spółecznej 

, oraz za o.soby uczestniczące w ,zajęciach W centrum 
' integracji społeczneJ , ' , 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraż inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

Pom,oc d/a cudzoziemców i .i 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

Pozostała dtialatno$c ' ,' ,,' , i "', ' 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

L';" : ' PQZo.stałe .dant. 'w zakresie polRYłcJ społecznej , 

" , 

Wartość 

5 000,00 
5000,00 

5000,00 

""- \. ~. 157355,00 
157355,00 

157355,00 

1462 875,66 
351305,65 

351305,66 

1111570,00 

1 111 570,00 

,'38033,00 ' 

3'8033,00 

38033,00 

26530,00 

26530,00 

26530,00 

.~ 7 370 353;,00 
7370353;00 

7370353,00 

281 424,00 

281424,00 

281424,00 

1007061,00 
943144,00 

943144,00 

" ",,, " ' , 

540,00 

540,00 

60000,00 

60000,00 

' 3377,00 

3377,00 

" : ,399 570,,0,0 

Strona 1 z 2 



Dział Rozdział Paragraf 
85321 

2110 

Treść 

Zespoły do $praw orzekania -o niepełnosprawności 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

Razem: 1 

Wic~odniczący Rady 

! ~r·~ 
Paweł Pieniążek 

Wartość 

399570,00 

399570,00 

10748201 ,66 1 

Strona 2 z 2 



Rada Powiatu Grodziskiego 

Tabela nr 4 do Uchwały Nr 551/LXIV/23 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 21.12.2023 r. 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2024 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 Rolnictwo I łowl~o , 5000.00 

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 5000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5000,00 

700 Gospodarka mIeszkanIowa 157355;00 

70005 Gospodarka grunlami 'i nieruchomościami 157 355,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7100,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 

4270 Zakup usług remontowych 7000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 30000,00 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 49355,00 opinii ' 

4430 Różne opłaty i składki 500,00 

4480 Podatek od nieruchomości 500,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 600,00 
terytorialnego 

4580 Pozostałe odsetki 200.00 

4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 6000,00 
fizycznych 

4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 3000,00 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6000,00 

l10 Dzlał~lność usługowa ,-, ń 1462875,66 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 351305,66 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152568,66 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18200,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29354,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4183,00 

4300 Zakup usług pozostałych 147000,00 

71015 NadZ6rbuddwlany '- ,1 111 570,00 
' .' 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1200,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników , 153600,00 

4020 
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 535470,00 
cywilnej 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53600,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129100,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39000,00 

4260 Zakup energii 15000,00 

4270 Zakup usług remontowych 14000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2000.00 

4300 Zakup usług pozostałych 100000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 15000,00 

4430 Różne opiaty i składki 4000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12500,00 

Strona 1 z 3 



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 3000,00 

4580 Pozostałe odsetki 100,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3000,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 1000,00 
służby cywilnej 

750 
. -, 

Admlnlatta~Ja PLlbllczni~ ,l' 1.l' '1., .-' ~ 38033,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 38033,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35100,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2933,00 

75.2' Ol1rona narodowa>, ,;.' '1 26530,00 

75224 Kwalifikacja wojskowa. 26530,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3346,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1684,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

754 , Bezpieczeństwo publiczne I ochrona przeclwpożarowa 7370353,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Po.żamej 7370353,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1000,00 

3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 209031,00 
żołnierzom i funkcjonariuszom 

4020 
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 180157,00 
cywilnej 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14893,00 

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5270843,00 

4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 118570,00 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 

4070 
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 390510,00 
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34361,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4779,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13064,00 

4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 880149,00 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89531 ,00 

4260 Zakup energii 112775,00 

4270 Zakup usług remontowych 10000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 10000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5712,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 4000,00 

4430 Różne opłaty i składki 6000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4786,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 192,00 

755 Wymiar sprawiedliwości • > -.281424.00 
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 281 '424,00 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

2360 finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 136490,64 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 839,72 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 262,20 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10702,80 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8785,44 

4300 Zakup usług pozostałych 122343,20 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1000,00 

Strona 2 z 3 



Dział Rozdział Paragraf 

852 
85203 . . 

2360 

8.5213 

4130 

85231 

3110 

85295 
4300 

853 
85321 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4270 

4280 

4300 

4360 

4410 

4440 

4700 

4710 

Treść 

Pomoc: s~~a -, " I 

Ośrodki wsparcia 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy; na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

Skłądki na ube~pieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecZnej 
oraz za osoby uczestniczące VI zajęciach W, centrum 
integracji społecznej 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

Pomo.c dla ClJ~~emcÓw. 
Świadczenia społeczne 

Pożo~tałli działalnoŚć 
Zakup usług pozostałych 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

Podróże służbowe krajowe 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

Razem: 

WiC~~Y 
~awd Pieniążek 

Wartość 

" .. 1007 061,00 
943144,00 

943144,00 

" 
.. ' ".t 

540,00 
., 

540,00 

60000,00 

60000,00 

3311,00 

3377,00 
I 399570,00 

399570,00 

340,00 

190500,00 

15000,00 

40400,00 

5180,00 

45000,00 

5070,00 

4420,00 

510,00 

85000,00 

820,00 

1520,00 

4910,00 

800,00 

100,00 

10748201 ,66 

Strona 3 z 3 



-

I>:; ', 

~ . 

", " .~ 

Priorytet 
Działanie 

Nazwa projektu 

Rada Pawiatu Grodzisklego 

. ~ .. <', 

-',, ' 
Projekt 

'. 

1. 

Projekt ERASMUS+ "Mobfiność uczniów i kadry" 
w ramach umowy 
2023·1-PL01-KA 121-VET-000117357 

Priorytet 
Działanie 

Nazwa projektu 
"Branżowe Centrum Umiejętności w dziedzinie 
logistyki z siedzibą w Grodzisku Mazowieckim" 
KP0123/BCUIU/OO12 

,6-(,,- :,' 
l'~'. . ,RAZEM 

, . ~ , . 
, ' . ~ 

Tabela Nr 5 
do Uchwaly Nr 551/LX1V123 
Rady Powiatu Grodziskiego 
z dnia 21 grudnia 2023 r. 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH 

2. 

;o: 
'! 
cg 

CII,'t : 
25: 
E~ 
11 n-
'c: . " "" . r 
3: 

Program 

Program 

;0:" 
;; 

i 
=; ' 
i 
~ 

i! 
t '=, 

.t. 

801 
80115 

801 
80195 

· W :~ . ... i ~ 
PlallOWan° ridailtl 

'2024 . 
zlaOó 

-

r "Srodkl.'z biJdżalu k,.i9\Y"!!Cl 
~.. 'z '-00: 'u6db firiansowanla 

' ~dIiI ~b~E 
lt teoo tr6dła łina.nsOwilnla 

, ł .1 
~ . ~ 

-s: 'r '" 
i 
~ 

" '." . 'er . 
c ' 

't .. 
'S' .-

. 1 , ./:i .. 

:E~ .0 

iii, 
.:x:c' • . 
. ~ - ;.~ . 

'li: N ,.. ," 
'g. :-~ 

~ !. 
I 

.1 I' . o · 

5. 6. 7. 

235350,25 235350,25 

14318700,41 2 318 700,41 \ 12000000,00 \ 

{ 
i -
i 

' 3 

, i 

B. 

140080,25 

t 
E 
3 

,Cł*t-'ft1 

9. 

0,00 

'0928547,46 \ ' 903445,87 \ 

' 14 ~s4 050,66: Ulę 700,411 12235150,25:1 11.066:627,711 1 903445,&11 

0.00 

0,00 \ 

" 0,001 

O! ~ g . ~ 
'i . .. 

,t ' l 

12, 

0,00 0,00 

0,00 \ 1903445,87 \ 

0,001 1903 '445,871 

. ~ 
-,· ł 
~ 

= . 3 

l,,+1~1-1+1-j~. 

13. 

140080,25 

9 025 101,59 \ 

9165 181,84.\ 

:'1 
. ... 

i",~ · ł 
. • i1!" 1:' CH 'li!: 

i l '"' 
ł ,,,il 

o' , '. a: 
14, ' 15. 

0,00 

0,00 \ 

0,ó01 

1 ~ t ' 2 IQ' • II 
i ", ' 

18. I 17. 

0,00 I 0,00 I 140 080.25 

0,00 \ 0,00 1 9025101,59. 

0;001 OJlOI 91651111,84 

Wiceprz'pw\dniczący Rady 

" ~.! t-/ Paweł Pieniążek 



R JP' (' "I.' 3n3 DWI3tU -Jroazlsr':lego 

Tabela Nr 6A do Uchwały Nr 551/LXIV/23 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 21.12.2023 r. 

Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku 

Rodzaj: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

8S~ Pozo_stałe Bdanla W ukI'USle polItyki spotecznęj, 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
2320 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

B55 '--1! • 
~p(I%rna ~ - .~ ~ 

~ 

85508 Rodz,iny zastępcze 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
2310 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
2320 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

Razem: 
- ----

Przed zmianą 
-~:,. 

0,00 

0,00 

0,00 

, .: .:~ ' 0,"0 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Zmiana Po zmianie 

:.~~ó·· ~ 

ł~ 07QPO' 
652070,00 

652070,00 

47500j),0(f 

475000,00 

167000,00 

308000,00 

1 127070,00 

Wiceprz~czący Rady 
( .(;~ 

Paweł Pieniążek 

1iS2,OtO,Oj) 
652070,00 

652070,00 

-475 000,90 
475000,00 

167000,00 

308000,00 

1127070,00 

Strona 1 z 1 



I 

Rada '(OWIali.!. llroóziskiego 

Tabela nr 6B do Uchwały Nr 551/LXIV/23 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 21.12.2023 r. 
WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO W 2024ROKU 

Rodzaj: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Paragraf 
-

-853 

85321 
3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4270 

4280 

4300 

4360 

4410 

4440 

4700 

4710 

855 

85508 

3020 

3110 

4010 

4040 

4110 

4120 

4280 

4410 

4440 

4700 
- -

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

PozoStałe zadania w'zakresie potltykl sPoteczne'J 
- -

0,09 ~ '52070,00 _ 652:1)7.0:00 -
Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 652070,00 -652070,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 660,00 660,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 310850,00 310850,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 28500,00 28500,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 67700,00 67700,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 8500,00 8500,00 

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 77 250,00 77 250,00 ' 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8960,00 8960,00 

Zakup usług remontowych 0,00 9680,00 9680,00 

Zakup usług zdrowotnych 0,00 990,00 990,00 

Zakup usług pozostałych 0,00 125000,00 125000,00 

Op/aty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1580,00 1580,00 

Podróże służbowe krajowe 0,00 2980,00 2980,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 7800,00 7800,00 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

0,00 1300,00 1300,00 służby cywilnej 

Wp/aty na PPKfinansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 320,00 320,00 

Rodzina .. - 'I. ,'l . 0,00 
. 

475000:00 
. 

_475000,0_0 ~ . .. ~ c -. 
Rodziny zastępcze 0,00 475000;00 475000,00 
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 700,00 700,00 

Świadczenia społeczne 0,00 352000,00 352000,00 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 90000,00 90000,00 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 6300,00 6300,00 
Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 16600,00 16600,00 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2400,00 2400,00 
Zakup usług zdrowotnych 0,00 100,00 100,00 
Podróże służbowe krajowe 0,00 4500,00 4500,00 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2200,00 2200,00 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

0,00 200,00 200,00 służby cywilnej 

Razem: I 0,00 I 1 127070,00 I 1 127070,00 I 
WiceprzrFczący Rady 

( { /f-/' 
Paweł Pieniążek Strona 1 z 1 



Ra~a powiat:.! Grodziskiego 

Tabela Nr 7 
do Uchwały Nr 5511LXIV/23 
Rady Powiatu Grodziskiego 
z dnia 21 grudnia 2023 roku 

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 
I WYDATKÓW, NA KTÓRE SĄ ONE PRZEZNACZONE W 2024 ROKU 

DOCHODY 

D'ZIal ~ c~~ cT"\C a_zlAl 
I " 

TREŚ(J PL#i 
I. :~ ;7' i. I 3. I 4. 1824 tok 

-900 Gospoda rka komunal ... I ocbron. łrodo'" kil 

900/9 
Wpł;w)' cwfąQllle Z gramad_il!Jlt Irodk6,., 

80000,00 
t On/ilt / kar za kurz 'stanie te /rodawu'k" 

0690 wpływy z różnych opIat 80000,00 

~ r ot' .' .'. .. ~ RAUM' '" .;, ;! 80 ODMO 

WYDATKJ 
DzI.1 ~. 

" 'r,~ " RailrJal - -J I ' I TRESC PLAN 
1. .~~ 1. I .s, I 4, ". l~l .• rok 

10J OMa lit I wychowuje 

" '. C '" • ..' '. Licea og6l1roks~alcqce '. ' . 80120 6500,00 , c . ,' ' . . ; " .: . .. ',~ 
.... " .. 

, c 

" edukacja ekologiczna i propagowanie działań 4210 zakup matenałów i wyposażenia 4000,00 
proekologicznych, wspieranie konkursów, inicjatyw 4300 zakup usług pozostałych 2500,00 

. , .... proekologicznych-art, 400a ust. I pkt 32 ustawy Prawo Ochrony 
.:' , Środowiska - ZS Nr I w Milanówku ul. Piasta .. Złaz Babie Lato" 

. 
650000 

854 :." Edukacyjna opieka wychowawcza 
.. l " 

, . . .. " , .. ' .. : . <-:~. ' . 

' .. 85407. Plac6wki'wychówanfapotaszkolnego ,1200,00 

' i~ 
... ·.t . ... :.:" . 

" 
; ... '. .. .. ;. . ,. ~ ... 

" ;.~ 

edukacja ekologiczna i propagowanie działań 4210 zakup materialów i wyposażenia 1200,00 
proekologicznych, wspieranie konkursów, inicjatyw 
proekologicznych-art, 400a ust. I pkt 32 ustawy Prawo Ochrony 
Środowiska - Publiczne Ognisko Plastyczne w Grodzisku Maz" 
ul. Żyrardowska Jesienny konkurs ekologiczny" 

; 
'. l ~OO(lO, 

;OQ ' , .. . c . ·.c GOłnodai:kakllm!lnaJoł łochronaś.ródowis a 

, c I 
, ' . . ' . . , .... 

.' . I " . .. , 90095 c Powstała dt1ałalność ,-.' " 7Z 300,Oj)' .. ;. .' , ~ :" .,", '.: . ~ • CC .. .. ',t o ' . 
'. 

inne zadania służące ochronie środowiska i gospodarce wodnej, wynikające z zasady 4170 wynagrodzenia bezosobowe 5050,00 
zrównoważonego rozwoju i zgodnie z polityką ochrony środowiska -art, 400. ust. I pkt 42 ustawy 4300 zakup usług pozostałych 250,00 

', c Prawo Ochrony Środowiska 4390 zakup usług obejmujących wykonanie 5500,00 
ekspert'/Z. analiz i opinii 

; 1080000 
, przedsięwzięcia zwiazane z ochroną przyrody, w tym urządzanie i utrzymanie terenów zieleni 4210 zakup materialów i wyposażenia J 1000,00 

;:- zadrzewień, zakrzewień, parków w ramach zadań Powiatu - art, 400a ust. I pkt 29 4300 zakup usług pozostałych II 500,00 
c .' ustawy Prdwo Ochrony Środowiska 

'. ~. 

.' 22500 (10 

I. 

:; edukacja ekologiczna i propagowanie dzialań proekologicznych i zasady zrównoważonego 4170 wynagrodzenia bezosobowe l 000,00 

I'· 
rozwoju-art, 400a ust. I pkt 32 ustawy Prawo Ochrony Środowiska 4190 nagrody konkursowe 5000,00 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 14500,00 

c, 
wspomaganie realiżacji zadań państwowego monitoringu środowiska,innych systemów kontrolnych 

;. i pomiarowych oraz badań stanu środowiska, a także systemów pomiarowych zużycie wody i ciepla 
c:. c, ••. . 

art, 400a ust. I pkt 15 ustawy Prawo Ochrony Środowiska 
.'. 

' .. 
... .. ... . ' 

" wspomaganie realizacji zadań modernizacyjnych i inwestycyjnych, służących ochronie środowiska 
f i ~ospodarce wodne - art, 400a ust. I pkt 5 ustawy Prawo OchronY Środowiska ... ; ': . i._ c .• 

.. 
'. 

, . .Jt.U;EM -""-

4300 

4210 
4300 

,; 

4210 
4300 

zakup usłuJ! pozostałych 
o . 

zakup materiałów i wyposażenia 
zakup usług pozostałych 

'. -"-, " 

zakup materiałów i wyposażenia 
zakup usłu~ pozostałych 

" 

~ 

WiCepW!0 , 'czącyRady 
( L---

Pawe Pieni~ek 

7000,00 

Z7 ~90 00 

1000,00 
!O 000,00 

, J1 00000 

250,00 
25000 
500.00 

80 !lM 



R?oa p0wiaU Urodzisklego Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 551/LXIV/23 
Rady Powiatu Grodziskiego 
z dnia 21 grudnia 2023 roku 

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych 
oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

~L~"H~: :': ... ~" 
. . ~ r "0 . 

' .... . o" :;" , ~\ Plan na 2024 rok.' ". 
.... ' .. :,>,r:·.· ··:·:,:fo::.~ . . ;:"::', . ' .. < . ,'" dotacje '. '. 'c' 

00 • •• Nuwa~:, '" .. ,' ":' 'o"~ o o dotaeJu~elowe._ 
' , . . r. ~' o" ,<. ". ..," ,,- ~.<: 'podmiotowe . 

. ~- .; .. ;' · .. ·v· -

1. 600 

2, 801 

3, 851 

, . .' Jetblostkisektora finansóW P1tblic~yĆh . 
-">"i"" '." . ,' _ '_'0 __ 

. ' I , '.' 1 300 000,00 I . 'o 5 512 935,00 
" o 

60004 

80195 

. 
Powierzenie przez Powiat Grodziski zadania organizacji publicznego 
transportu zbiorowego na linii 
komunikacyjnej międzypowiatowej: Grodzisk Mazowiecki - Radziejowice
Mszczonów 

Branżowe Centrum Umiejętności w dziedzinie logistyki z siedzibą w 
Grodzisku Mazowieckim - Politechnika Łódzka 

85111 IWykonanie przebudowy stacji trafo dla potrzeb Szpitala Zachodniego 

0,00 20000,00 

110320,00 

0,00 205000,00 



4. 851 85111 
Zakup angiografu dla Pracowni Hemodynamiki Oddziału Kardiologii 

0,00 l 612855,00 
Inwazyjnej 

5. 852 85220 
Prowadzenie ośrodka interwencji kryzysowej- Powiat Warszawski 

0,00 80850,00 
Zachodni 

Ponoszenie kosztów rehabilitacji mieszkańców Powiatu Grodziskiego-

6. 853 85311 
uczestników, działającego na terenie Powiatu Warszawa Zachód, warsztatu 

0,00 6955,00 
terapii zajęciowej, w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

Ponoszenie kosztów rehabilitacji mieszkańców Powiatu Grodziskiego-

7. 853 85311 
uczestników, działającego na terenie Powiatu Pruszkowskiego, warsztatu 

0,00 6955,00 
terapii zajęciowej, w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

8. 855 85508 
Jednostki samorządu terytorialnego, na terenie których przebywają dzieci z 

0,00 410000,00 
terenu powiatu grodziskiego w rodzinach zastępczych 

9. 855 85510 
Jednostki samorządu terytorialnego, na terenie których przebywają dzieci z 

0,00 2900000,00 
terenu powiatu grodziskiego w placówkach opiekuńczo-wychowawczych 



10. I 921 

11. 1 921 

12. 921 

13. 921 

14. 010 

15. 1 755 1 

16. I 801 

17. I 801 

18. 1 801 

92116 

92118 

92118 

92118 

I Wyk?nywanie. zadań powiatowej biblioteki publicznej -Biblioteka 
Pubhczna Gmmy Grodzisk Mazowiecki 

IMuzeum im. Anny i Jarosława Iwaszkiewiczów -
Konkurs recytatorski im. Jarosława Iwaszkiewicza 

Muzeum im. Anny i Jarosława Iwaszkiewiczów-
IV Festiwal Stawisko - miejsce symbiozy sztuk i kultur 

Muzeum im.Anny i Jarosława Iwaszkiewiczów 
w Stawisku Podkowa Leśna ul. Gołębia l 

. Jedn~tki spoza sektora finansów p.ubłicznych 
,', _ . v' . _ .' _ _ : _ ." .. .~., . , 

01008 IMelioracje wodne - bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych 

Podmiot na prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub punktu 
75515 l nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego wyłoniony zostanie w drodze 

postępowania konkursowego 

80120 
I Społeczne Liceum Ogólnokształcące Nr 5 
Milanówek ul. Z. Herberta 41 

80120 
I Podkowiańskie Liceum Ogólnokształcące Nr 60 
Podkowa Leśna ul. Wiewiórek 2/4 

Liceum Ogólnokształcące Niepubliczne dla 
80120 I Dorosłych Nr 1 

Grodzisk Mazowiecki ul. Żwirki i Wigury 4 

0,001 140000,00 

0,001 10000,00 

0,00 10000,00 

1300000,00 0,00 

9.238642,00 4253 2l.~64 

0,00 90000,00 

0,001 136490,64 

1440200,001 0,00 

803700,001 0,00 

4100,001 0,00 



19. 801 80120 
Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące Fundacji Królowej Świętej Jadwigi 

1 536700,00 0,00 
Grodzisk Mazowiecki ul. Dygasińskiego 1 

20. 801 80120 
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

11000,00 0,00 
Grodzisk Mazowiecki ul. Sportowa 31 

21. 801 80120 
Niepubliczne Tenisowe Liceum Ogólnokształcące Kozerki 

541900,00 0,00 
ul. Jowisza 92 

22. 801 80120 
Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego Legii Warszawa 

1364400,00 
Urszulin ul. Legionistów 3 

23. 801 80152 
Społeczne Liceum Ogólnokształcące Nr 5 

361000,00 0,00 
Milanówek ul. Z. Herberta 41 

24. 801 80152 
Podkowiańskie Liceum Ogólnokształcące Nr 60 

72 200,00 0,00 
Podkowa Leśna ul. Wiewiórek 2/4 

25. 801 80152 
Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące Fundacji Królowej Świętej Jadwigi 

1 541300,00 
Grodzisk Mazowiecki ul. Dygasińskiego 1 

Branżowe Centrum Umiejętności w dziedzinie logistyki z siedzibą 
26. 801 80195 w Grodzisku Mazowieckim - Centralny Port Komunikacyjny Sp.z 0.0., 0,00 299930,00 

Partner LODZistics, WELCOME Airport Services Sp.z 0.0. 

27. 852 85202 
Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej dla osób dorosłych 

0,00 1353846,00 
niepełnosprawnych intelektualnie-DRO KSN A W Milanówek 

28. 852 85203 Finansowanie dowozu uczestników ŚDS KSN A W w Podkowie Leśnej 0,00 10000,00 

29. 852 85203 
Prowadzenie środowiskowego domu samopomocy dla osób z zaburzeniami 

0,00 943 144,00 psychicznyrni- ŚDS Podkowa Leśna 



Podmiot realizujący zadanie zostanie wyłoniony 
w wyniku postępowania konkursowego na podstawie ustawy o działalności 

30. 852 85205 pożytku publicznego i o wolontariacie. Dotacja na realizację zadania 
publicznego z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom 
społecznym 

31. 853 85311 WTZ "MALWA Plus" Grodzisk Maz, 

32. 853 85311 WTZ przy DRO KSN A W Milanówek 

33. 853 85311 Zajęcia klubowe w WTZ "MALWA PLUS" 

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 
34. 854 85406 

"HUŚTAWKA GRODZISK" Grodzisk ul. 1 Maja 33/2 

35. 854 85410 "Dom Legii"Urszulin ul. Legionistów 3 (bursa) 

Podmiot realizujący zadanie na prowadzenie całodobowej placówki 
36. 855 85510 opiekuńczo-wychowawczej dla dzieci i młodzieży został wyłoniony w 

wyniku postępowania konkursowego 

Dotacja na realizację zadania publicznego z zakresu upowszechniania 

37. 926 92695 
kultury fizycznej i sportu, przedmiotem którego jest organizacja 
Powiatowych Finałów Mazowieckich Igrzysk Młodzieży Szkolnej-podmiot 
zostanie wyłoniony w wyniku postępowania konkursowego 

'."0;: ., .' .. 
.; 

" 

. c:!i':"{' 
, .. : OGÓŁEM 

;. ~' ·c. .... 
'.' ... ,; 

;.. ',., . ' " . •• ' 0 .: ....... 

0,00 

180822,00 

104320,00 

26500,00 

338400,00 

912 100,00 

0,00 

0,00 

. ' 

' 10 538642,00 
. : . 

' . 

20000,00 

I 

1339800,00 

60000,00 

'; 9766145~64 

Wic~CzącyRady 
( X;--<---
Paweł Pieniąi:ek 



R2óa Powiatu Grodziskiego 
Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 551ILXIV/23 
Rady Powiatu Grodziskiego 
z dnia 21 grudnia 2023 roku 

PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK, O KTÓRYCH MOWA W ART. 223 UST.! 
USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH, ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH 

Lp' 

; ', 

. . 1· ' 

Nazwa jednostki ,pizy kt~reJ utwo.rzono 
rachunek dochodów . 

~ 

l. I Z~Szkól Specjalnych im.H.Szczerkowskiego 

ul. Kilińskiego 21. 05-825 Grodzisk Maz. 

roiA!zla! 8«)1 O~"~ma 

2. I Zes pół Szkól Nr 2 im. gen J .Bema 

ul. Wój!owska 3, 05~22 Milanówek 

3. IZespól Szkól Technicznych I Llcealnvch Nr 2 

ul. Kilińskiego 8c, 05~25 Grodzisk Maz. 

r!!74Zi,J:ąQllS.suma 

4. IZespól Szkól Nr I w Grodzisku Mazowieckim 

ul. Żwirki i Wil!urv 4. 05~25 Grodzisk Maz. 

5. I Ze~1 Szkól Nr I 

ul. Piasta 14,05-822 Milanówek 

r9,~.zjl!.1 80120-sl,lm~ 

't OGótĘM ' 

I 
Ddał Rozdzi.al 

" 3 • ~. 

801 80102 

801 80115 

801 80115 

801 80120 

801 80120 

'. Plano~any stan 
środków filiansowydl 

, .na p«ą(ek 
. rok~2Q24 

0,00 

0;1)0 

0.00 

0.00 1 

0,00 1 

0.00 1 

0,00 

!I,OO 

p,op l 

Planowane P1aDOWllAy .staD 
do~h~y lIa2Q24i:~ , Srod.ków fiJ;lanliowych 

;. ' 

71000 00 71000,00 

'llllllł) oq 7tooOOO 

6160000 61600,00 

25000,00 25000,00 

8~6(lO;OO . ą6 '6(IO 00 

5500000 55000,00 

100000,00 10000000 

· l55001),4)P - tSS UOO 00 

312600,00 1 3U 6f)O,OO 

71000,00 

7,1 O.O!).O.o 

61600,00 

25000.00 

8!i 6(IO!lll 
I 

55000,00 

100000,00 

lslię.o(),1lIl 

3116ll0,QOcI 

, !la koniec 2024. roku ' 

lO 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

' 0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

O,oq 

Wicep~dniczący Rady 
~ '{: C-/' 

Paweł Pieniążek 


